ELHO
SILO-MATIC

1010/1110&1210/1410

HINATTAVA - BOGSERAD

Serie 10.3

981011 FI/SE oy ELHO as

FIN-68910 BENNAS
Finland




EU Forsiakran om overensstimmelse

Oy ELHO AB
Industriviigen 6
68910 Benniis
FINLAND

I egenskap av tillverkare for:

ELHO balinplastare 310/320, 320 ACI, 520, 520AC, 1010, 1210, 1210AC
Serie nummer 10.2, 10.3

intygar vi harmed att dessa maskiner uppfyller till viasentliga delar:

Directive 89/392/EEC
Directive 91/368/EEC
Directive 93/44/EEC
Directive 93/68/EEC

Vid maskinernas konstruktion har tillimpliga delar av foljande standard foljts.

EN 292-1
EN 292-2
EN 294
EN 349
EN 811
EN 1152
SES 5091

Bennis 07.11.1995

Do ke o2
Dan Johan Lafvik
Produktionschef




Kuten kaikki ELHD maatalouskoneet on timi
kadrintdkone valmistettu miti suuremmalla
huolella ja siksi olemme tdysin vakuuttuneita
siitd ettd se tulee palvelemaan Teitd hyvin
vugsikausia, wikdli kdytitte ja hupllatte
koneenne seuraavien ohjeiden mukaan.

TAKUUEHDOT

ELHON tuotteille annetaan yhden kiyttikauden
takuu,  Takuu koskee valmistus- ja raaka-
ainevikoja. Osat jotka ylldmainituista syistd
reklamoidaan  takuuaikana vaihdetaan tai
korjataan velotuksetta, jos ne maksetulla
rahdilla palautetaan meille,

Takuu ei koske kulutusesia.
Takuu ei korvaa tyi- ja matkakustannuksia.

Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on
ilnoitettu myyjillemme viimeistdin 14 pvin
kuluttua vaurion syntymisesta,

Yleisen kauppatavan mukaan epme vastaa
vaurioista, jotka aiheutuvat:

-tuotteen vddrinkiytostd

~ilman suostuaustanme
muutostiistd ja korjauksista

-puutteellisesta hugllosta

suoritetusta

Takue  ei  mydskddn  vastaa  laitteen
aiheuttamista seurannaisvaikutuksista eiki
niistd aiheutuvista taloudellisista
menetyksista.

OIKEUDET MUUTOKSIIN PIDETETAAN S

Liksom alla ELHD lantbruksmaskiner ir denhar
lindaren tillverkad med stirsta amsorg
och vi dr dirfir helt Gvertygade oa att
den kommer att tjdna Er bra under iratal,
ifall Ni anvinder och underhiller Er lindare
enligt filjande direktiv.

GARANTIVILLKOR

Fir ELHO produkterna bevil jas garanti fir en
anvandningssdsong (6 manader).Garantin gdller
tillverknings och materialfel.Detaljer soa
pi ovanndanda grunder reklameras under
garantitiden  utbytes  eller  repareras
gratis,on de med betald frakt insindes till
0ss {eller vir generalagent).

Garantin gdller inte slitagedelar.

Barantin  ersitter inte arbets- och rese
kestnader.

Garantin gdller endast, om skadan anailts
till var aterfirsiljare inos 14 dagar efter
skadans uppkoast. :

Enligt alladn handelssed patager vi ass inte

ansvar fir skador som tirorsakats

av:

- Felaktig anvandning.

- Andringar och reparationer utan vart
saatycke.

- Bristande underhall.

Barantin svarar ej heller fir av maskinen

firorsakade filjdverkningar eller dirav
tiranledda ekonoaiska tirluster.

-RATT TILL XNDRINGAR FGRBEHALLES



Sisdllysluettelo

- Turvallisuus ohjeet

- Tekniset tiedot

- Asennus

- Lisdvarusteiden asennus
Lisdpydrd
Lisdpainot
Huovinkiristdjd 750 am
Kaapeliohjaus (1210)
Paalinpudotuslevy
Paalinkddntdlevy
Sahkdventtiili

- §addst

- Tydskentelyohjeet

- Tydskentely muovinkatkaisulaitteella

- Neuvoja hdiridtilanteita varten

- Huolto

- Yleiset ohjeet

- Monitorin lyhyt kuvaus

- Varaosaluettelo

Tekoiset tiedot

Pituus 350
Kuljetusleveys 2,35m
Omapaino n. 1210 1150 kg
* 1010 1080 kg
Paalikoko 1,0-1,5n
Suositeltava paalikoko I,2m

Muovikalvon leveys 0,5 m (0,751)
Suositeltava kalvopaksuus 20-35 ay
Rengaskoko 11.00/65-12 8 ply
Rengaspaine 3 bar
Paalin paino(vakio lisdpainoin) 700 kg
Paalin paino(max lisdpainot tai

lisdpydrdlld 900 kg
Poyddn suurin pybrimisnopeus 20 k/min
§1jyntarve n 20 1/min

Tonehdllsfarteckning

- Sékerhetsinstruktioner

- Tekniska data

- Hontering

- Hontering av extrautrustning
Tilldggshjul
Tilldggsvikter
Filpstrickaren 750 mm
Kabelfjdrreglage (1210)
Balramp
Svingramp
Bl-ventil

- Instédllningar

- Arbetsforlopp

- Anvindning av folieskiraren

- B4d vid storningar

- Service

- Alndnna rdd

- Monitor introduktion
- Reservdelskatalog

Tekniska data

Léngd 3,58
Transportbredd 2,350
Bgenvikt ca 1210 1150 kg
* 1010 1080 kg
Balstoriek L,6-1,5n
Rekoamenderad balstoriek 1,2 m

Plastfilmens bredd 0,5 m {0,75m)
Rekommenderad plasttjocklek  20-35 my
Dickdimension 11.00/65-12 8 lag
Lufttryck 3 bar
Balens vikt(standard motvikier) 700 kg

Balens vikt(max motvikter eller

tilldggshjul) . 900 kg
Max tilldten hastighet pd bordet 20r/min
01 jebehov ca 20 1/min



Turvallisuusohjeet

ELHO-PAL pydripaalienkddrintikone on
tarkoitetty rehy ja olkipaalien
guoviinkadrintddn, Lue tarkoin ohjekirjaa
ennen kuin kaytdt, ‘thuollat, tai korjaat
konetta. Erityisesti on huomattavaa:

- Pidd lapset, ja asiattomat poissa komeen
luota,

- Piyddltd sinkoutuva paali on vaarallinen,
kiytd sentdhden tytpliydille aaks. 20
kierrosta/ein.

- Fidd kaikki suojat paikoillaan ja ehjini.

.~ Pysdytd aina traktoria ennen s3dti- tai
huoltotyit.,

- 13 koskaan tyiskentele kipatun, ei tuetun
koneen alla,

- Sijoita aina paalit  keskelle tydpiytdi,
eahdollisisean tarkein telojen  pituus-
suunnassa.

- K13 kuormaa, taikka kdytd kddrintdkonetta
rinteissd koska paali saattaa  pudota
piydalta. Kuljeta paali nostohaarukassa
tasaisessalle alustalle.

Sidkerhetsinstruktioner

ELHD Silo-Matic rundbalsinsvepare &r avsedd

+gr inpaketering av foderbalar i plast. Lis

noggrannt instruktionerna innan Du anvdnder,
reparerar  eller underhiller  maskinen.
Speciellt bir cohserveras:

- H3ll barn och obehiriga pa tillrdckligt
avstand fran saskinen,

- En bal som slungas fran bordet dr farlig,
anvand darfdr max. 20 varv per ainut pid
arbetshordet, Stdlles a. traktorns motorvary.

- Hall skydden hela och pa plats.

- Stanna alltid traktorn innan instdllnings-
eller service-arbeten,

- Arbeta aldrig under tippad, ouppstédd ama-
skin, B2 ej under uppkippad Iyftgaffel utan
att firsakra dig os att den ar last,

- Placera alltid balarna mitt pa bordet, sd
parallellt med valsarnas langdriktning sosm
mbjligt.

- Lasta inte en bal i en brant sluttning, ty
balen kan falla fran bordet. Transportera
balen i lyftgaffeln till en jdmnare plats.



'F/g.l




Asennus

ELHD  hinattava kddrintdlaite toieitetaan
usein  kuljetussyistd  osittain osina
pakattuna. Asennus voi tapahtua sesuraavalla
tavalla:

# fkseli pyirineen asennetaan kddrintdkoneen
alle siten ettd oikeanpuoleisella renkaalla
on 130 mm vdli runkoon kuvan 1 aukaan,
Nostohaarukan takia tulee pydrdnakseli olla
kaannettyna  niin  ettd  opikeanpuoleinen
pyoranakseli on 80x80 putken etureunassa,

# Seisontatuki 15 asennetaan pitiseensd ja
kone siddetdin vaakaasentoon.

(1070) S
# Hydrauliventtiiin teline 3 asennetaan tuki-
hylsyyn rungon etureunassa kuvan  sukaan.

# MNostohaarukka 10 asennetaan runkoon kuvan
aukaan. Huoa'! Nostosylinterin 14 hydrauli-
letkut tulevat sylinterin pyirinpucleiselie
sivulle,

¥ Ulompi kuormausvarsi 1{ asennetaan, samgin
saddettdva kuorsaushaarukan paittdispuskuri
{2 kuvan mukaan.

#  Vetopuomi B asennetaan. Huomaa
hydrauliletkujen ohjaussilaukka joka tulee
oikean ylakulman kiinmnitysruuvin  alle.

* Vetopuomi voidaan varustaa joko 30 em
silapukalla vetokoukkua varten tai 28 ma
taivutetulla vetovarrella traktorin kiinteddn
vetokarttuun tai nostovarsien viliintulevaan
vetopuosiin. Vetopuomin pdan tulee asentaa
niin ettd kone on sahdollisimman vaakasuora
tydasennossa. Lisdksi on varaistauduttava
giitd ettd vetopuomi ei voi hypdta irti
kul jetuksen tai paalin kippauksen aikana.

Montering

ELHD PAC II rundbalsinsvepare levereras ofta
av  transportskdl delvis nedaonterad. Vid
iordningsstdllande gas tillvdga pa i@l jande
satt.

# Hjulaxelpaketet sonteras under insveparen
sd att higer dick har 150 s frigang till
rashalken enligt fig . Fir att ge rue fir
lyttgaffeln bir azeln vara vind salunda att
higer hjulaxel komser i fraskanten av 80x80
riret,

# Stidfoten 15 monteras i sin hallare och
paskinen stdlles vagrat.

(1010) X )
# Hydraulventilenheten sed stativ 3 monteras
i fisthylsan i rasens fraskant enligt fig 1.

# Llyfgaffelstoseen 10 monteras till ramen
enligt fig. Observera att Iyftcylindern 14
bir vara vand sd att slanganslutningarna
kommer BAKAT!

% Den yttre lyftgaffelarsen 1! monteras,
likasa det instdlibara dndstidet fior 12 balen
enligt fig L.

% Dragboesen B  smonteras.  Dbservera
hydraulslangarnas styrigla sos komser under
fvre higra dragboasskruven.

¥ [Dragboamen kan forses antingen med 50 ama
dragigla fir norsal lyftdragkrok eller aed en
28 amm dubbelbockad drag till traktorns
filtdrag eller till en draghbos i traktorns
lyftarasar. Draghossindan bir sonteras sa att
maskinen ar i det narmaste vagrat i
arbetslage. Vidare bir san firsakra sig os
att draghomsen inte kan hoppa uwr under
transport eller vid tippning av balen bakit.

P el ]
’/,,--_ _— i
’

v A Y
T T T T T TAN N
N

Fig.2

N =g ——
e b =



# Muovinkiristdjan teline 5 asennetaan
nel jalld ruuvilla  kuvan 7 aukaan,
Muovinkiristdja nostetaan paikoilleen.

t Supjakaari 4 asennetaan pybrityspiytdin,

kuten  ayis pdittaistukirullat 9. On
huomattava etti piittdisrullat voidaan
asentaa eri " ptaisyydelld toisistaan
kadntasdl1d niiden asennusjalka.

%  Hydrauliletkut asennetaan  traktorin
ulkopuoliseen hydrauliikkaan niin  etti

punaisella suojahatulla varustetulle letkulle
tulee paine ja siniselle VAPAA paluu.

PRAL INPUDOTUSHATTD

# Faalinpudotussatto 14 kiinnitet3dn jousi-
terds varsien avulla kuvan aukaisesti pyirin-
akseliin. On huomattava ettd lyhyet varret
tulevat heti pitkien alle ja etti kusimatto
kiinnitetddn niin ettd se tyfasenncssa on
kadnnettyndi  poikittaispalkin yapirille
yldkautta kuvan sukaan.

* Filestrackarstativet 3 monteras sed fyra
skruvar enligt fig./ Filastrickarn lyftes pi
plats,

+ Gkyddsbagen 4 pa rullbordet monteras,
likasd dndstddrullarna 9. Det bir observeras
att dndstodrullarna kan sonteras sed olika
sellanavstand, beroende pd hur axelns
tistplatta dr svingd.

+ Hydraulslangarna anslutes till traktorns
yttre hydraulik sd att den med rid skyddshatt
tar tryck och den aed bla fir FRI retur.

BALFALLMATTA

+ Balfallmattan 14 monteras med sina fist-
arsar av fjdderstal till ‘hjulaxeln enligt
tig 1. Det bor observeras att de korta stid-
araarna komser direkt under de langre och att
gumsimattan fastes till armarna sd att den |
arbetslage dr svingd runt tvarbalken enligt
fig 3

Fig.3



MUOVIN KATKAISU- JA ALOITUSSYLINTERI

* Hinattavalla kddrintdlaitteella on valaius
augvin  katkaisu- ja aloitussylinterin ({7)
asennusta varten, Tigd asennetaan
kannattisineen pydrityspiyddn sucjakaaren
reikiin, Sylinterin hydrauliletku on valaiina
pybrityspiydan keskelld suojakannen alla,
Letkua on vedettava sylinteriin
pyfrityspiydan runkopalkin pddlla, niin ettd
se oi repeytyisi irti kdytdssd.

+ Katkaisusylinterin ohjausventtiili asen-
netaan kolailohkoventtiilin kanssa sarjaan
kuvan sukaan, Tilldin on ensin irroitettava
paluuletku  kolailohkoventtiilisti ja  sen
reikd tulpataan, Yksilohkoventtiili
asennetaan vilinipan avulla
koleilohkoventtiilin kanssa sarjaan. #Asken
irroitettu paluudl jyletku asennetaan
yksilohkoventtiilin paluuparttiia (T}, ja
tukilevy asennetaan molespien venttiilien yli
kuvan mukaisesti,

+ Yksilohkoventtiilin. tyfletku portista B

" vedetdan rinnan  hydraulimoottorilstkujen

kangsa pydrivin liittisen keskidon, joka on
keskelld kippauspiydan alla. wrt. kuva 8.

t  VYksitoimisella katkaisusylinterilla on
paineilmapaluy, Paineilma tdytetdan
sylinterin pohjassa oleven ilmaventtiilin
kautta. Noudata varovaisuutta kun paineilsa
johdetaan sylinteriin, koska mdntd saattaa
tydntyd ulos  salaeannopeasti. Kun
minnanvarsi on ulkoasennossa tulee sylinteri
olla "ladattuna® noin 5-8 barin paineella.

SKAR-OCH KLEMCYLINDER FGR FOLIEN

t  Insveparen 3r fardigt forberedd fir
inkoppling av skir och kldscylindern {7 fir
plastfolien. Denna smonteras sed sin hillare
till de befintliga halen pi rullbordets
skyddsbage. Hydraulslangen till cylindern
finns ihoprullad aitt under skyddspliten pi
rullbordet. Nir den drages till cylindern bir
den ledas OVANPR rullbordshalken fir att
tirhindra att den rives loss i anvindning.

¥ Styrventilen till skdrcylindern amonteras i
serie med trespaksventilen enligt figsiHirvid
lossas first  returoljeslangen fran
trespaksbordet och proppen fran
gavelanslutningen skruvas i dess stille.
Enspaksbordet inkopplas i serie msed den
atfdljande  junkturkopplingen enligt fig.
Den nyss lisgjorda returol jeslangen monteras
till returen (T) fran enspaksbhordetf.
Enspaksventilens stidplatta monteras avanpd
den ordinarie sangverventilens fistplatta.

+ Hydraulslangen fran port (B}  drages
parallellt amed hydraulsotorslangarna till
rotationskoplingens anslutning i
rotationscentrus aitt under tippramen. fig 6.

# Skircylindern ar  enkelverkande  med
tryckluttsretur,  Tryckluften pafylles via
luttventilen i botten pd cylindern, lakttag
firsiktighet nar tryckluften ifylles, ty
kolvstingen skjutes eljest ytterst smabbt ut.
Hed kolvstangen 1 ytterldge bir cylindern
“tirladdas” med ca 3-8 bar tryckluft.

iz
E
1
|
|
i

.
" T g
nn! :b': n ln|

s 2
IR
.19 [ L

wpr T uy
- )] []

.-l_..."{_'..'.. L

.L_.__“l. == 3
T |




- MONITORI/79)

+ [Kiadrintdacnitori asennetaan erillisen
asennus ja kayttiohjeen sukaisesti, joka
toimitetaan monitorin kanssa. Huomaa, ettad
itse wmcnitori voidaan asentaa joko karijaan
tai traktorin chjaazocn.

magnef /

maguetit

MONITOR (79)

# Insvepningseonitorn aonteras enligt separat
gonterings och bruksanvisning sos levereras
gad monitorn. Observera att sjilva amonitorn
kan wmonteras antingen pd insveparen eller |
traktorhytten,

givave

—3
! I] Ahtuvi

I
LISKPYGRA [ 78)
#  Lisdpyéran  akseli on  varustettu
kiinnityskorvakkeilla  jotka yapargivat

runkopalkit. Lisdpyird voidaan kokonaisuutena
pujoitta paikalleen etupunlelta,

¥ Lisdpybravarustukssen kuuluw  aydskin

poikittaispuomilla varustettu vetolaite, joka
kytketddn traktorin vetovarsien vdliin., Se on
keskelld varustettu kiinnityskorvakkeilla
traktorin tyintdvartta varten, niin ettd kone
voidaan talld lukita tdysin  vaakaasentoon.
. Huomaa ettd vetovarret on tillgin pidettdva
hydraulisesti uivassa asennossa,  eutta
sivuttain lukittuna. '

~

TILLABBSHJLL (78)

% Tillaggshjulets asel &r  firsedd med
fistiron sos ossluter rambalkarna. Den kan
son en helhet trds pa framifrin och kldaeas
tast runt rasen med de medfiljande skruvarna,

+ o Till tillaggshjulet. hir dven  en

draganordning med en tvirbom att smonteras
till traktorns dragaraar. Draghoemen dr pé
mitten forsedd med fdste fir traktorns
tryckstang (se fig! si att insveparen kan
stdllas in helt markparallellt med denna.
Observera att lyftarmarna biér vara i
hydrauliskt flytldge, men lista i sidled,




LISKVASTAPAINOT

Kddrintdlaitteen lastauskapasiteettia voidaan
kohottaa lisdvastapainoilla, jotka asennetaan
rungon vaseomalle puolelle. Titd varten on
hitsattu kannakkeet vastapainon 50 mm:n akselia
varten rungon alapuolelle heti vasemman pydrin
etupuolelle. Vakio lisdpainovarustus kdsittai
akselin (no | kuva 6B), kaksi kiekkoa 400x40 mn

- (2) ja kaksi kiekkoa 30040 ma (3). Asennetta-

essa akselia pujotetaan kamnakkeiden lipi ja
kiekot nostetaan akselille. Nuista varmistaa
akselin nolemeat pddt saksisokalla (&). Lisi-
vastapainojen nimellispaino on 127 kg ja silld
kohotetaan kddrintilaitteen lastauskapasiteettia
700 kg - 900 kg.

TILLAGGSMOTVIXTER

Inplastarens lastningskapacitet kan hdjas med
tilliggsnotvikter som monteras pd ramens vinstra
sida. Por detta har fisten for 50 nm motvikts-
axeln svetsats under ramen strax framfér vinstra
hjulet. Standard motviktsutrustning innehdller
azel (no | fig.6B), tvd hjulvikter 400x40 nm (2)
och tvd hjulvikter 300x40 ea (3). ,
Vid zontering trds axeln genom fisten och hjul-
vikterna lyfts pd azeln. Observera att sikra
axelns bdda dndar med saxsprintar (4). Den nomi-
nella vikten pd tilldggsvikterna &r 127 kg och
ved det kan inplastarens lastningskapacitet hdjas
frdn 700 kg till 900 kg.

Frame




750/500 am muovinkiristdji

Mikdli kddrintdlaite ei ole varustettu hydraulisella
paalinpudotuslevylld, tulee 750 mm nuovinkiristdjd
varustaa hydraulisella kokoojavarella (1) kuva 38
Kokoojavarsi asennetaan 4 puitilla muovinkiristdjin
runkoon. Mdntdvarrenpdd asennetaan tapilla kokooja-
varren reikddn (4). Hydrayliletkut sylinteriin (3)
liitetddn piloottiohjattuun venttiiliin, joka
veorostaan liitetddn T-1iittimiin koneen pdi-
venttiiliin, T-liittimet ovat valmiiksi liitetyt

kddrintdpdydin kippaustoimintoon komeen venttiilissd.

Liitdntd esitetddn allaolevassa kuvassa.

Liitdntd traktorin hydrauliilkaaa

Fiirintdlaitten hydrauliletkut asennetaan siten,
ettd punaisella merkittyyn letkuun tulee paine ja
siniselld merkittyyn vapaa paluu. Mikili konetta
kytketddn traktoriin kaksitoimiselle hydrauliikalle
tiytyy varaistua ettd paluuletkun paine ei yliti

4 baaria. Paluupaine saattaa joskus nousta, mikali
traktorin hydrauliventtiili ei ole tdysin pddlld.

Kun kddrintdlaitetta kytketddn Joha Deere trak-
toreihin, joissa on suljeftu hydraulijirjestelad,
koneen venttiili tdytyy sovittaa tdhin. Sovitus-
sarjat John Deere traktoreihin on saatavana lisd-
varustuksena. Ota yhteys ELHO myyjddsi. Tilatta-
essa tulee mainita koneen valmistusnumeroa tai
venttiilityyppid.

750/500 mx filmstrickare

Ifall inplastaren inte &r forsedd med hydraulisk
balramp bor 750 am forstrickaren forses med hyd-
raulisk samlararm (1) se figur 38

Samlararmen med fiste monteras med 4 st bultar pd
filestrickarens stomme. Kolvstdngens dnda monteras
ned tapp till samlararmens hdl (4). Hydraul-
slangarna till cylindern (3) ansluts till den
pilotstyrda ventilen som i sin tur ansluts vid
T-kopplingar till maskinens huvudventil.
T-anslutningarna finns firdigt anslutuma till
sektionen for rullbords tipp pd wmaskimens ventil.
Anslutningen visas pd nedanstdende figur.

Aaslutning till traktorns hydraulik

Inplastarens hydraulslangar ansluts sd att den
rddedrkta slangen kopplar till tryck och den bld-
pirkta slangen till fri retur. On inplastaren
ansluts till en traktor med dubbelverkande
hydrauluttag bor man forsdkra sig om att
gottrycket pd retursidan inte Gverstiger & bar.
Ibland kan mottrycket stiga ifall inte traktorns
hydraulventil @&r fullt pdslagen.

1fall inplastaren ansluts till John Deere traktor
ned sd kallat slutet oljesystem bir implastarens
ventil anpassas till detta. Anpassnings serier
for John Deere traktorer fimms som extra
utrustning. Kontakta din BLHO forsdljare. Vid bes-

-tdllning bor inplastarens tillverkningsnummer

eller ventiltyp anges.



NOUOVINEIRISTRIR

Byvin kddrimistuloksen kannalta muovinkiristdjd
~on ensiarvoisen tdrkedd. Tutustu sen tihden
hyvin sen toimintaan ja huoltoon.

Muovirulla nostetaan telineeseensd siten ettd

se kelautuu auki liimapinta paaliin pdin. Nuovi-
kalvo pujotetaan ohjaus ja kiristysvalssien
yapirille alla olevan kaavion 2 mukaan.

Terdstelan alla on pieni kitkajarru, joka }
vakauttaa rullan pybrimisen. Pidd jarru vain
kevyesti kiristettynd.

70 % esikiristys saadaan kdyttdsdlld hammas-
pydrdt, joissa on 34 ja 57 hammasta. Hikili
kiyttdndsi nuovikalvo vaatii pienemmin esiki-
ristyksen on saatavana hammaspydrit, joissa on 35
ja 55 hammasta. Ndilld saadaan 57 § esikiristys.

o

PILNSTRRCIAREN

For att uppnd ett gott resultat dr filmstrickaren
synnerligen viktig. Bekanta dig dirfor med dess
funktion och underhdll.

Plastrullen lyftes i sin stdllning sd att den
spolas upp med klisterytan mot balen. Filmen

tris mellan strickvalsarna enligt nedanstdende
figur or 2.

Fig.8

Under stdlvalsen finns en liten friktionsbroms,
son gor att rullen snurrar stabilt. Denna broms

skall vara endast litt spand.

70 % forstrickning erhdlles ned anvindande av
kugghjulen med 34 och 57 kuggar. Ifall folien du
anvinder behdver mindre forstrickning finns kugg-
hjul med 35 och 55 kuggar tillgdngliga. Med dessa
erhdlles 57 & forstrackning.



121710

TAAPELIORIADS /&)

Kaukosddtdkaapelit toinitetaan yleensd
veattiilivipujen kanssa irrotettuna koneesta.
Kaapeleiden asentamiseksi on ensin irrotettava
haarukka ( 1) sekd ayiskin ohjausputki ( 2)
kaapeleista, katso kuvaa. Kaapelikuori voidaan
ayt asentaa rungossa olevan levyn ( 3 ) reikien
lapi, sddtonutterit molemmin puolin titi levyi.
Kun asennat kaapelit tarkista hallintakotelon
kannessa olevien kuvasysboolien kanssa, ettd
kaapelit asennetaan oikeaan venttiililohkoon.
Asenna kaapelin ohjausputki ja haarukka sekd
venttiilivipu. Varmista venttiilivivun asenn-
nusta vastasutterilla. $44dd kaapelipituus niin
ettd venttiili on neutraaliasennossa kun kisi-
vipu on keskiasennossa. Varmista myds ettd
sekd kddrintdpdyddn ettd muovileikkurin vivut
voidaan myds viedi pitoasentoon.

=] -2k H-

EABELFIRRREGLAGE/ &)

Fjdrreglagekablarna levereras vanligen med
ventilspakarna, ldsgjorda frin maskinen.

For att montera kablarna bor man first lossa
endgaffeln (1) samt styrholken (2) frdn kablarna,
se bilden. Kabelhdljet kan nu monteras genom
hdlen i ramen (3), med reglernuttrar pd bdda sidor
ot plattan. Kontrollera symbolerna pd reglage
hdljet att respektive kabel monteras till ritt
ventilblock, Montera kabelns styrholk och end-
gaffeln samt ventilspaken. Sikra monteringen av
ventilspaken med ldsnutter. Reglera kabelldngden
sd att ventilen dr i neutralldge dd spaken dr i
pittenldge. Kontrollera att rullbordets och folie-
avskirarens spakar kan foras i funktionslige.

N B

Fig.9

11




ELHO PAALIN PUDOTUSLEVY Malliin 1010 ja 1210

ASENNUS
Pudotuslevyn asennus apurungolla

1) Aseta kiinnityslenkit (katso kuva 1 posiitio 1)
ELHO Kaarintdlaitteen runkoon kuvan mukaan. Nosta
apurunko (pos. 3) paikalleen ja kiristd kiinni-
tysienkkien mutterit (pos. 1) kisin,

2} Aseta kolmas kiinnifyslenkki paikalieen. Timd
asetetaan apurungon oikeaan etuosaan,

3) Keskitd apurunko siten, ettd runko on linjassa
koneen runkoon nahden., Kiristd tamin jiikeen
kiinnityslenkkien mutterit,

4) Aseta pudotuslevyn peiti (pos. 8) paikalleen
ja lyd saranatapit paikalleen. Lukitse tapit
putkisokalla,

5) Aseta hydraulisylinteri (pos. 6) paikalieen
siten, ettd letkun kiinnitysnippa osoittaa
oikealle (katso kuva 1), Kaytd laippa sylin-
teritappia kohdassa pos. 4. Kiytd kahdelle
putkisokalle rei'itettyd tappia kohdassa pos. 7.
Pudotuslevyn peliin soikean reidn ja putki-
sokan vdliin asetetaan mukana olevat W30
aluslevyt., Huomioi ettd sylinterin rasvanippa
suunnataan alaspiin,

ELHO BALRAMP FOR MODELL 1610 OCH 1210

HONTERING

Hontering av failramp med hjdipram

1} Placera fastbyglarna. se bild | position 1. pd
Elho Silo Maticens ram entigt bild, Lyft
hjdtpramen (pos 3) pd plats och dra fast
muttrarna till fastbyglarna (pos 1) for hand.

2) Sétt den tredje fastbygeln pd plats (ej med pd
bild). Venna skall fistas i hjilpramens framre
hogra del.

3) Centrera hjiipramen sd att den ligger paral-
lellt med maskinens ram och spinn direfter
fastbyglarnas muttrar,

4) Satt fallrampspldten (pos 8) pi plats och sl
i gdngjarnstapparna (pos 2). Lis tapparna med
rirstift,

5) Rydraulcylinder {pos 6) sitts pd plats s att
anslutningsnippelin pekar £ill higer. se bild 1,
Anvind cy!indertappen med flins vid position 4,
Vid position 7 anvinds tappen med hil for tvi
rorstift, Melltan det avliinga hdlet pi failramps-
platen och rorstiftet placeras medfdljande M30
brickor. Observera att smdrjnippein pd cyiinderns
kolvsting bor riktas nerit.

12



Hydrauli 1iitanndt

1) lrrota letkut rullapoydin kippisylinterista,
katso kuva 2.

2) Liitdnndn asennus sylinterin ylipdissd, katso
kuva 2 A, Asenna yhdysnippa ( 3 ) tiiviste levyi-
neen { 4 ) ja tamin jalkeen T-{iitin ( 2 ).
Huomioi ettd yhdysnippa { 3 ) on se josta puuttuu
kuristin, )

Aseta tamdn jalkden venttiilipoyddsta ( 1 ) tuleva
letku takaisin. ‘

Lopuliinen kiinnitys voi suorittaa kun kaikki osat
ovat paikallaan,

3) Liitannan asennus sylinterin alapaissa, katso
kuva 2 C. Asenna yhdysnippa ( 5 ) tiivistysievyi-
neen ( 6 ) ja tdman jalkeen T-liitin( 4 ).

Huomioi ettd yhdysnippa ( 5 ) on se jossa on
kuristin (pienireikd), Aseta timan jilkeen vent-
tiilipdydistd ( 3 ) tuleva tetku takaisin,
Lopullinen kiinnitys voi suorittaa kun kaikki osat
ovat paikallaan,

Hydraul ik anslutningar

1) Lossa slangarna vid rullbordets kippcylinder,
se bild 2.

2) Montering av anslutning vid cylinderns dvre
anda. se bild 2A. Montera junkturnippel (3) med
tatningsbricka (4) och direfter T-ansiutningen
(2). Observara att junkturnippeln (3) dr den som
saknar strypning., Satt sedan tiilbaka slangen som
kommer fran ventilbordet (1). Uen slutliga fast-
dragningen kan vinta tills alla detaljer ar pi
plats.

3} Montering av anslutning vid cylinderns nedre
anda se bild 2C, Montera junkturnippel (5) med
tatningsbricka (6) och direfter T-anslutningen
(4). Observara att junkturnippein (5) &r den som
har strypning (litet hil). Sitt sedan tilibaka
slangen som kommer frin ventilbordet (3), len
slutliga fastdragningen kan vanta tills alla
detaljer ar pi plats,

2A

o

Al ar
| —="

, Ji-® @&

13




4) Onhjausventtiilin asennus, kuva 2 ja 2 B,

Venttiilin sijoitus ndkyy kuvassa 2. Asenna
venttiili sylinteriputkeen siten, ettd ensin
asetat kiristimet (2 kpl) putken ymparille, kuva 2
B pos.2. Tamidn jilkeen asennetaan muut osat kuvan
2B oscittamassa jrjestyksessd. Ennenkuin
venttiilin pultit kiristetddn lopuilisesti, kuva 2
B pos. 5, venttiitin letkut kiinnitetddn kuvan 2
mukaan, Huomfci-ettd venttiili asennetaan oikein,
muuten koneen toiminnot ovat virheellisia, katso
kytkentdkaaviota., Ventfiilin sijoitus on oikea,kun
molemmat lyhyet letkut ovat lievdsti taipuneet,

5) Asenna letku (L=3350 ma 1/4") pudotusievyn
sylinterid varten, katso kuva 1. Kiinnitd letkun
kulmaliitin pudotusievyn sylinterin liittimeen,
Tamdn jalkeen kiinnitetdan letku rungon sisdpuo-
felle pidikkeilld ja sidenauhoilla, Lopuksi
kiinnitetddn letku ohjausventtiilin liittimeen C2,

Pos Nimike

1 Pudotuslevyn sylinteri
2 Ohjausventtiili
3 Kippisylinteri

7
2
¢ r*LC'?
<
[ bs
Ve

4) Montering av styrventil bild 2 och 28.

Ventilens placering visas p& bild 2, Wontera fast
ventilen pd cylinderriret genom att forst satta
kiimmarna, 2st runt roret bild 2. position 2, Dar-
efter monteras Gvriga detaljer i den ordning som
visas pd bild 28, Forran ventilen dras fast slut-
giltigt med bultarna bild 2. pos 5 sitts ventilens
stangar fast enligt bild 2 observera att ventilen
miste kopplas ratt annars blir funktionen felaktig
se kopplingsschema. Ventilens placering &r ritt
nir bida de korta slangarna har en svag bij.

5) Montera slangen (L=335 mm 1/4%) fdr balrampens
cylinder se bild 1. Ansiut siangens vinklade
anslutning till rampcylinderns anslutning, Dir-
efter sitts slangen fast pd insidan av maskinens
ram med hjdlp av klamrar och buntband, Till sist
ansluts slangen till styrventilens ansiutning C2.

Pos Bendmning

1 Rampcylinder
2 Styrventi
3 Kippeylinder

6) Kiristd kiinni kaikki hydrauliliitannat.
farkista etta kaikki liitinndt ovat tiiviit.

14

6) Dra fast alla hydraulanslutningar. Kontrollera att alla
ansiutningr ar tata.



ELEO ELEQ

KXANTAVA PAALIRPUDOTUSLAITE SVARGARDE BALRANP

ELHO 1010 ja {210 mallit For BLHO 1010 och 1210 modellerna
Asennusohjeet Honteringsanvisningar

I, Asenna apurunko kddrintdlaitten runkoon l. Hontera hjilpramen pd inplastarens ram med

kiinnityslenkeilld kuvan mukaan (kuva 1 posito fastbyglarna enligt bild 1. position . Sitt
1). Aseta kolmas kiinityslenkki paikalleen. den tredje fastbygeln pd plats. Den monteras
Ténd asetetaan apurungon oikeaan etuosaan. pd hjilpramens hogra framdel.

2. Riinnitd pudotuslaite (6) pulteilla (3) ja 2. Pést balrampen (6) med bultarna (3) och sikra
lukitse putkisokalla, dem ped rérsprintar.

3. Aseta hydraulisylinteri siten, ettd lethun 3. Placera cylindern sd att kopplingsnippan pekar
kiinnitysnippa osoittaa ylospdin, Kéytd laippa uppdt. Anvdnd cylindertapparna med flans vid pos.
sylinteritappia kohdassa pos.4, Kiytd kahdelle 4. Vid pos.5 anvinds tapparna med hdl for tvd
puthisokalle rei 'itettyd tappia kohdassa pos.5. sprintar. Mellan det ovala hdlet pd balrampen och
Pudotuslaitteen soikean reidn ja putkisokan sprintarna anvinds medfdljande 30 bricker.

viliin asetetaan mukana olevat M30 aluslevyt.  Observera att smirjnippan pd cylindern riktas
Huomioi ettd sylinterin rasvanippa suunnataan  nerdt

alaspdin.

Hydrauli 1iitdnndt Hydraulik anslutningar
L. Irrota kippisylinterin letkut, katso kuva 2. 1. Lossa slangarna frdn tippeylindern, se bild 2.

2. Vlempi liitdntd, katso kuva 2A: Asenna yhdys- 2. Uvre anslutningen, se fig. 2A: Montera junktur
nippa (3) tiivistyslevyineen (4) ja tdnmin nippeln (3) med tdtningen(4) och hirefter T-anslut-
j@lkeen T-1iitin (2). Yhdysnippa (3) on se josta ningen (2). Junkturnippel(3) dr den som saknar
pusttuu kuristin. Aseta timdn jilkeen venttii- strypning. Sitt sedan tillbaka slangen som kommer
lipdyddstd tuleva letku takaisin. Lopullinen  frdn ventilbordet. Den slutliga fastdragningen
kiinnitys voi suorittaa kun kaikki osat ovat kan vinta tills alla detaljer dr p4 plats.
paikallaan.



3. Alempi liitdntd, katso kuva 2C: Asenna yhdys- 3. Nedre anslutningen, se fig 2C: Montera junktur
nippa (5) tiivistyslevyineen (6) ja tdmidn jal- nippeln (5) med tdtningen (6) och hdrefter T-anslut-
keen T-liitin (4). Yhdysnippa (5) on se jossa  ningen (4). Junkturnippel (5) dr den med strypring
on kuristin (pienempi reikd). Aseta venttiili~- (litet hdl). S4tt sedan tillbaka slangen som kommer
piyddstd tuleva letku takaisin. Lopullinen fran ventilbordet. Den slutliga fastdragningen
kiinnitys voi suorittaa kun kaikki osat ovat kan vinta tills alla detaljer dr pd plats.
paikallaan.

4. Ohjausventtiilin asennus, kuva 2 ja 2B. &, Montering av styrventil, bild 2 och 2B. Venti-
Venttiilin sijoitus ndkyy kuvassa 2. Asenna lens placering visasa pd bild 2. Montera fast
venttiili kippisylinteriin kiristimitld (2kpl) ventilen med klimmarna (2st) runt tippeylinderréret,
putken ympdrille, kuva 2B pos 2. Asenna tdmin  bild 2B pos 2. Direfter monteras de dvriga delarna
jalkeen muut osat kuvan 2B osoittamassa jirjes- enligt bilden 2B. Fist ventilens slangar enligt
tyksessd. Bnnen pulttien lopullista kiristystd bild 2 innan ventilen slutgiltigt spinns fast med
kiinnitetddn venttiilin letkut kuvan 2 mukaan. skruvarna. Observera att ventilen mdste kopplas
Varmista ettd venttiili asennetaan oikein, ritt annars blir funktionen felaktig. Se kopplings-
muuten koneen toiminnot ovat virheellisii. schemat och bild 2.

Ratso kytkentdkaaviota ja kuva 2.

5. Asenna letku {L=3350an) pudotuslaitteen 5. Montera slangen (L=3350mm) for rampcylindern.
sylinterid varten. FRulmaliitin tulee sylin- Slangens vinkeljunktur kommer till rampeylindern
terin liittineen, ja toinen liiltin tulee och den andra till styrventilens anslutaing C2.
ohjausventtiilin C2 liittimeen. Kiinnitd Pést slangen pd insidan av maskinens ram med
letku rungon sisdpuolelle pidikkeilld ja klaarar och buntband.

sidenauhoilla.

16. -




1. Pudotuslaitteen sylinteri
1. Ohjausventtiili
3. Kippisylinter

6. Kiristd kaikki liitdnndt. Tarkista
ettd kaikki liitdnndat ovat tiivit.

1. Ramp cylinder :
2. Styrventil ,,/(:::> 2 3

3. Tippeylinder "
(2
§, r=- 1
o
e
V2
' /]

6. bra fast alla anslutningar. Kontrollera att
alla anslutningar dr tita.

7




ELHO Sdahkdventtiili

LITTANTR TRAKTORIIN ~ ™

FLHO sdhkdventtiili on liitettdvd traktorin
kaksitoimiseen hydrauliikkaan. Liitintd
portteihin A ja B, fuva l. EKierre R 3/8.

Hallintakahva oﬁ asennettava traktorin hyd-
rauliikkavivun jatkeeksi, kuva 2.

Sihkokytkenndssd on erityisen tirkedd varmistaa
oikea napaisuus. Tarvitaan 12V jdnnite ja
sahkoliitdntd on oltava varmistettu 15-25A
sulakkeilla, Kytkentd voi tapahtua traktorin
perdvaunun valopistorasian kautta.

bls

/7

ELEO Blventil

IOPPLING TILL TRAKTORN

BLHO elventilen bdr kopplas till traktoras dubbel-
verkande uttag. FKopplingen £ill portarna A och B
fig. 1. Ginga 1R 3/8.

Nandverspaken bir monteras som forldngning pd trak-
torns hydraulspak, fig 2.

Vid elanslutningen dr det speciellt viktigt att
sdkra sig om rdtt pol. 12V spinuning fordras och
elanslutningen bor vara sdkrad med 15-25A sdkringar
Kopplingen kan ske via traktorns belysningsuttag
for sldpvagn.

.

&/

1

23 43 7)1 7w 7

o

4

LIITANTX KXXRINTKLAITTEESSA

L&htd 2.1 on hydraulimoottorin alempaa
liitintd varten

Lahtd 4.1 on hydraulimoottorin ylempid
liitintd varten '

Lahtd 2.2 on nostohaarukan sylinterin ylempdd
liitintd varten ,

Lahtd 4.2 on nostohaarukan sylinterin alempaa
liitintd varten

Lahtd 2.3 on kippisylinterin ylempdd

. liitintd varten

Lahtd 4.3 on kippisylinterin alempaa
liitintd varten. (Tdmdn lihddn T-
liittimet on 750um:n muovinkiristi-
jin syliterid varten,

Lihtd 4.4 on muovileikkurille.

18

XOPPLING TILL RUNDBALSINSVEPAREN
Uttag 2.1 dr for hydraulmotorns nedre anslutaing.
Uttag 4.1 &r for hydraulmotorns dvre anslutning.

Uttag 2.2 4r for lyftgaffel cylinderns dvre
_ anslutning. :
Uttag 4.2 dr for lyftgaffel cylinderns nedre
anslutning.
Uttag 2.3 dr for kippeylinderns dvre anslutning

Uttag 4.3-dr for kippeylinderns nedre anslutning.
(Uttagets T-anslutning dr for cylindern
till 750mn:s filmstrackaren) '

 Ottag 4.4 &r for folieskiraren,



Sahkdventtiilid kiytetddn seuraavasti:

Valitse kahvasta haluttu toiminto. Liike kdyanis-
tyy siirtdedlld hydravlivipua. Liikkeen toiminta-
susnta nddritidn hydraulivivella,

Kun kdytdt kippisylinterid, muovileikkuria voidaan
kiyttdd bippausliikkeen aikana siirtimitti hydrauli-
vipua. Kun kytket kahvasta leikkuritoiminto, kippi-
liike pysdhtyy ja suovin Ratkaisun jilkeen voidaan
sihkfvalitsieesta jatkaa tippausliike.

Huovin pdd irrotetaan suovileikkurista ensimmiisen
tierroksen jalkeen kiintiedlld kahvassa muovileil-
kurin valintakytkin pidlle Lddrintdpdyddn pydriessd,
jolloin leikkuusylinteri aukeaa.

SRRDOT

Hydraulimoottorin kierroslukua voidaan siitid ruu-
vista 1, tuva . Poyddn kierrosiuku tulee olla
enintidn 20 r/nin

fun kddrintdlaite kytketddn John Deere traktoriinm,
sddtoruuvi hattumutterin alla 2, kuva 1, tulee tier-
tdd sisddn tumnes se pohjaa. Tdmd ruuvi sulkee no-
peudensddtoventtiilin ohivirtausdljyn. Mikdli titd
ei suljeta JD traktoreiden sddtdpumppu toimittaa
liian paljon 81jyd ja tuumenee vaarallisen paljoum.
Kun kdytetddn normaalit traktorit, joissa on avoin
hydraulipiiri, tded ruuvi on oltava noin 5 em sisi-
asennosta.

HUOM ! Traktorin kierroslukua on turha Yddrinndn
aikana nostaa korkealle. Ohjausventtiili pitdd
siddettyd poyddn kierroslukua ja ylisddrdinen §1jy
ohjautuu paluyuletkuun,

Elventilen anvinds pd foljande sdtt:

Valj onskad funktion frdn mandverspaken. Rdrelsen
startar genom att fra hydraulspakea i ndgondera
riktningen, vilket ocksd bestimmer funktionens
riktaing.

D4 tippeylindern anvdnds,tan folieskdraren anvindas
under pdgdende tippning utan att hydraulspaken
flyttas. D4 skdrfunktionen pdkopplas frdn mandver-
spaken, stannar tippaingsfunktionen och efter att
folien avsturits tan tippningen fortsittas frin el
brytaren.

Plastindan lossas frdn folieskdraren efter firsta
lindaingsvarvet genom att koppla pd folieskiraren
med brytaren pd mandverspaien d4 rullbordet saurrar
varvid skircylindern Gppnas.

IRSTRALLETHGAR

Bydraulmotorns varvantal kan stillas fria skruv |,
bild 1. Bordets varvantal bor vara hdgst 0r/nin.

D4 insveparen kopplas till John Deere traktorer,
bdr stdllskruven under auttern med skyddshatt 2,
bild 1, skruvas in tills den bottnar. Denna skruv
stanger oljefldodet forbi hastighetsinstdllinings
veatilen. Ifall den inte stdngs tillfér JD trak-
torernas regleringspump f4r mycket olja och virmen
stiger riskabelt. D4 vanliga traktorer med dppet
hydraulsysten anvinds skall stdllskruven vara ca

5 e ut frdn botten position.

0BS ! Det dr onddigt att stdlla traktorns varvantal -
hdgt under insvepaing. Styrveatilen bibehdller
rullbordets instdilda varvantal och dverflddig olja
styrs till returslangen.

A\

Pn Py 1™




S3adot
HALLINTAVENTTIILISTE (3 )

Hallintaventtiili voidaan kiinnittia
asentoihin jotta saavutettaisiin

mahdollinen kdyttdaukavuus., Kun kaytetdan
hydraulista suovinkatkaisulaitetta asennetaan
venttiili eteenpiin jotta hallintavivut

ulottuisivat traktorin  takaikkunan

Hallintavivut voidaan tarpeen vaatiessa
taivutetuilla

pidentai erillisilléd
vilitangoilla,

Installningar
MANGVERBORDET ( 3)

Mandverbordet kan monteras i olika positioner
tor att uppna bista anvindningsbekvimlighet.
Vid anvdnding av hydraulisk filsavskdrning
ponteras den frasdt for att nas fran
traktorhytten enl. {fig .70 Observera att
manoverspakarna  kan  firlingas wmed ett
bojt aellanstycke fir att ge battre rackvidd.

RETJONXIRISTYS

Tarzeen vaatiessa telojen rullaketjut voidaan
kiristad 10ysddmdlld telojen laakerien kiin-
aitysrauvit ja siirtdadlld telat ulospdin.

On huosattava ettd telojen molemmat pddt on
siirrettivd yhid paljon jotta ketju kulkisi
suoraan ja telat pysyisivit yhdeasuuntaisina,

PAALIXOX0

- Tdrkein sddtd paalikoon vaihtuessa on sddtii
ruoviskiristyslaitteen korkeutta paalin keskidn
korkeudelle, v

On suositeltava pitad telal suhteellisen
levedlld, koska ndin paali pysyy tukevammin kdd-
- rincdpdyddlld. Jos on tarvetta leventid vilii,
zenetallddn kuben kebjunkiristyksessd, muita
lisiksi jatketaan rullaketjut lenkin pitkilli.

KEDJESPANNING

Vid behov kan vaisarnas rullkedjor spinnas

- genon att lossa lagren och férskjuta valsarna

utdt. ,
Det bdr observeras att bdda indarna pd valsarna
forskjuts lika aycket fGr att kedjorna skall gd
raka och valsarna hillas paralella.

BALSTORLEK

Den viktigaste instillningen ndr balstorleken
byts dr att stilla in filmstrickaren pd rdtt hojd
i forhdllande till baleas centrua.

Relativt stor bredd mellan valsarnma dr att
rekonmendera, darfdr att det hdller balen stadigt
pd rullbordet. Ifall mellanrummet behdver utdkas
gors pd samma sdtt som vid kejdespdnningen, amen
dessuton forldngs rullkedjan med ldnkar



UGVIKERROSTEN LUKUMRARX

ELEO-PAK toimitetaan telojen vetoketjupydrilli,
jotka on tarkoitettu 50 % ja 66 % peittoon.
Kua vaihdetaan suurempaan ketjupydridn tiytyy
ay0s pidentdd rullaketjua vastaavasti ketjun-
Jjatkeilla,

ANTAL LAGER AV PLAST

ELHO SILO-MATIC levereras med de centrala driv-
kedjehjulen avsedda for 50 1 och 66 3 Gverlapp-
ning. D& ean byter till stérre drivhjul dr det
dven nidvindigt att forldnga rullkedjorna i mot-
svarande grad med tilldggslinkar + skarv,

- g Z16=50%=22+2 2+2+2
L 500mm FI{m le=66%=3,3+3

750mm Film
—

O\

224 =50% =2 242, 2+42+2
216 =66% =3, 3+3
212 =75% =4

Nailld s33ddilld saadaan lahes kaikille paaleille
hyvdn peiton ja mainion “Elho suojan*. Kiytettd-
essd sonitoria ja 750um muovia, voidaan kiyttid

12 hampaista ketjupydrdd & Yerroksen saaeiseksi
yhdelld kiedolla. Tdtd varten sdddetddn monitoria
antagaan vhintddn 3,5 kierrosta sen jilkeen kun
paali on kokonaan peitetty muovilla.

VAROITUS

75002 nuovinkiristijd toimitetaan varustettuna
S0Gag:n auovirellien adapterilla. X13 kuitenkaan
kdytd 500aa:n guovia vaihtanatta samalla ayds
wovialinitystd sddtdavid ketjupydrid.

l12 oleva taulukko sisdltid ELYO Yddrinti-
laitteille saatavissa ¢levat ketjupydrit. Vaihto-
shtoiset “sddstd" kebjupydrdt voidaan kdyttii
tavallista parenuan suotoisilla paaleilla kun
niitd kddritddn heti paalauksen jilkeen ja halu-
taan sddstdd muovikustannuksissa, .

Kun kdytetddn “sddsts" ketjupydriyhdistelmid
paalit eivdt saa erinomaista “ELAQ varauussuojaa".

Qun kdytetddn hyvinlaatuista mwovia normaali kii-
riatdoloissa, 70% esikiristys kaventsa muovia yleensi
searaavasti: 500mm:n auovi = 390-410mm, 700mm:n
avovi = 590-610aa.

¥ikdli suovi paalin pddlld on liian kapea (erityi-
sen ldmpiadlld sdd1ld) tarkista kitkajarrun sditod
sekd kddrintdpdydin nopeutta.

Fig. 17

Hed dessa instdllningar kan man for de flesta
balar f4 en god Gverlappning och ett gott “BLEC
skydd". Vid anvindning av monitor och 750mm
folie, dr det mdjligt att anvinda 12 kuggars
driviedjehjul for att f4 4 lagers inplastaing.
Honitern skall dd instdllas att ge minst 3,5 varv
efter att balen dr helt insvept i plast.

VARNIXG

750an fiiastrickaren dr forsedd amed adapter for
500an plastislierullar. Anvdad dock inte 500aa
folie utan att samtidigt byta ut kedjehjulet fir
regleringen av plastoverlappningen.

Av nedanstdende tabell framgdr vilka kedjehjul
som ar tillgdngliga fdr ELHO inplastare. De -
alternativa "ekononi" kedjehjulen kan anvindas
for balar sed bittre fors dn vanligt och som in-
plastas genast efter balningen, om man vill'spara
pd plastkostnaderna.

D4 man anvider “ekqnomi“ kédjehjulskombinationen
erhdller san inte det utomordentiiga “Elho skyddet"
for balarna.

D4 man anvinder plast av god kvalitét i normala

inplastningsforhdllanden ninskar 70 % fdrstrdckning

1 allndnhet plastbreddeu enligt £31jande: 500ma:s

folie = 390 - 410ma, 750mmis folie = 590 - 610ma.
Ifall plasten pd balen dr for smal (speciellt vid
aycket varat vider) kontrollera friktionsbroms ia-
stillningen sant rullbordets hastighet.

.21



Seadaiseen kiyttokelpoisen auovisuojan pa
yapdrille, sydttd (paalin pydriminen vaak
ei xoskaan saa olla nopeampi kuin 50 % te
tuovinleveydesti,

ELHO suosittelee vakioketjupySrien kdytts
ndilld saadaan tietty varauussarginaali o

alin Fir att erhdlla ett godtagbart plastsiydd pd

atasossa) balen, fdr inte matningen (balens horisontal cir-

hollisesta kulation) ndgonsin vara stérre in 50% av den effel-
tiva plastbredden.

i, koska Elho rekomgenderar anvindning av standard kedjehjul
uovilipi- dirfdr att zed dem erhdller man en viss sikerhets-

tytsalle, Saastoketjupyorlen kdytte plenentaa arginal fdr dverlappningen. Bhonomi kedjehjulen

nuovinkulutusta noin 12 %. - ..

ninskar plastdtgdngen ca 121,

Huovin | Ketjupydrdt Huovikerrokset Teoreettinen | Likinddrdinen
leveys | (hammasluku) | paalilla sydtto lipitys
Folie | Kedjehjul Antal plastlager | Teoretisk Ungefirlig
bredd | (tandantal) pd balen catning dverlappning
1 a/y 1 il g
Vakio/Standard | 500 5 12/12 3, 343 120 270
Vakio/Standard | 500 5 16/16 1, 141, 14 160 230
Sdisto/Bkonomi | 500 5 18/18 1, 142, W1+ 180 210
Saasto/Ekononi | 500 48 16/16 2, 242, 14242 180 210
Vakio/Standard | 750 5 12/12 4 120 470
Vakio/Standard | 750 5 16/16 3, 3 160 430
Vatio/Standard | 750 54 24/2% 2, 2, 241+ 240 350
Sddstd/Ekonomi | 750 48 12/12 § 135 453
Sadstd/Bkononi | 750 48 24/24 1, 2, U A 320

XUOVINKIRISTRIE 500 an

Sddstdket jupydrd z 18/18 hampainen

KUOVINKIRISTAIR 750 ga
- Tarvitaan kaksi ketjupydria

§ddstdket jupyord za 48 hampainen
S3dstoketjupydrd zb 48 hampainen

HOOMIOL: Xun kdytit 500wm:a muovia,
koneessa jossa on 750am:n muovinkiristiji
j& johon on vaihdettu za/zb 48 hampaiset
kel jupydrdt, antaa z=16 ketjupydrd
saisudliaityksen.

FILMSTRACKARE 500 na

Ekonouikedjehjul z 18/18 kuggars 0sa/Del No 801095 -

FILYSTRACKARE 750 1a
- Tvd kedjehjul behdvs

. Bromonikejdehjul za 48 kuggars Osa/Del No 801710
Ekonomikedjehjul zb 48 kuggars 0sa/Del No 801700

OBSERVERA: D4 du anvinder 500mm:s folie,
i naskin ned 750an:s filastrdclare som
dndrats till za/zb 48 kuggars kedjehjul,
ger z=16 kuggars kedjehjul ekonomidver-
lappaingen.

22



TYSGSKENTELYOHJEET

- Kun "ELHO-PAK on kiinnitetty traktoriin,
varaista ettd hydraulidljyliad on vapaa paluu,

- 8didd traktorin kierrosluku niin  etti
tydpoytd pydrii~ %drkeintaan 20 kierrosta
einuutissa, Mikali traktorilla on normaalia
isompi @l jyntuotto voi olla tarpeen rajoittaa
hallintavivun liike rajoitinruuvilla
vastakbaisen suojakannen keskelld. fA kuvas)

- Nosta paali tyipiydille ja tarkista etti

guovirullan korkeus on oikea. On tdrkedtd
ettei paalia nosteta vinosti telojen
paille,

- Kiinnitd suovikelsun pdd paaliin, esia.
parun alle ja aloita kddriminen varovaisesti
hydraulivivusta. Ei nykdisyd !

- Kun  kako paali on kadritty halutuilla
guovikerroksilla, pysdytd piytd, katkaise
kelau ja varmista sen pad esis. pujottasmalla
se edellisen suovikerroksen alle pdddyssd.

- Mikdli olet valinnut kddrid 242 tai 343
kierrosta, pysdytd ja serkkaa tussilla viiva
kelaun poikki paalin vaipalla kun ensisedinen
kierrps on tehty, Jatka kunnes viiva onm
‘kokonaan peitetty.

- Kippausta varten poytd asetetaan niin ettd
harmaa ketjusuoja  on nostohaarukan

vastakkaisella punlella. Huolehdi siitd ettad -
koneen takana ei ole mitddn jota kippauksessa

saattaa vahingoittua.

23

ARBETSFGRLOFFP

- Nar ELHO bogserade insvepare har kopplats
till  traktorn, firsdkra dig om att retur-
oljan har fri passage.

- Reglera traktorns varvtal sa att rullbordet
gr hogst 20 varv i sinuten. Oa traktorn har
ett extreat higt oljeflide kan det vara
nidvindigt att begrdnsa  maniverspakens
slaglingd amed justerskruven pd sotsatta
sidans skyddskapa. (A Fig5)

- Lytt balen pa rullbordet och kontrollera
att plastrullens hdjd ar den ritta. Det ar
viktigt att balen inte lyftes si att den
kosger snett dver rullarna,

- Fist plastfileens ena dnde till balen,
t.ex. runt halsnéret och pabiérja inlindningen

firsiktigt genom att dra i hydraulspaken,

- Nir hela balen ar insvept i Gdnskat antal
plastlager, stanna bordet, skidr av plasten
och sdkra dess fria dnda t.ex. genom att trd
den runt firegaende lager i balens gavel.

- 0a Du har valt att svepa in med 242 eller
3+3 lager, stanna nir hela balen 3r tackt och
dra med tusch en linje rakt dver plastfilaen,
Fortsdtt att linda tills linjen dar helt
insvept.

- Vid kippning stalls rullbordet si att det
grda skyddet pekar bort fran lyftgafieln. Se

till att ingenting finns bakoa easkinen soB
kan skadas ndr du kippar av balen!



TYESKENTELY MUGVINKATKAISULAITTEELLA

Mikdli kone on varustette
puovinkatkaisulaitteella kaarimistyd
hallitaan traktorin  ochjaamosta, uuden
suovirullan vaihtoa lukuunottamatta, GSasmat
tyoskentelyohjeet  kuten. ylld  pitevit
soveltuvin osin tdlldinkin, sutta lisidksi on
huoioitava seuraavaa.

hydraulisella

- Kun aloitetaan ensisediselld paalilla sdddd
muovinkiristdjdn korkeus niin ettd kalvo
tulee paalin keskelle.

- Sido auovin pdd paaliin ja pybritd piyta
kierros tai kaksi ja pysdytd niin etti
katkaisusylinteri on pingotetun auovikelmun
alla.

korkeus niin ettd
katkaisusylinteri  juuwri vapaasti alittaa
auovikelaun. HUDM! Varo ettei hydraulilethu
riippus vapaana jottei se repeytyisi irti
tyin aikana,

- §3idd suojakaaren

- Kun pydrityspiytd on tdsedlleen poikittain
sdddd sylinteri sivusuunnassa niin ettd
suovikelau tulee sopivasti katkaisusylinterin
kitaan.  VARD  ETTEI  SYLINTERI  TULEE
TARPEETTOMASTI ULOS, koska sen adnndnvarsi
talldin saattaa téradtd muovinkiristdjaan.
Varo ayis tiukentamalla piddtinruuvit liikaa.

- Kdari paali valaiiksi normaaliin tapaan ja

‘aloita kippausliike katkaisusylinteri Ltdysin
auki asennossa. Kun suovi on katkaisulaitteen
kidassa pysdytd kippausliike hetkeksi ja
sulje katkaisusylinteri  hydraulivivusta,
Muovi katkeaa tdlldin ja suwovin pdi jdi
katkaisulaitteen kitaan kiinni. Kippaa paali
pois, kadnnd tyipaytd pitkittain
vastaanottamaan uuden paalin,

- Kun seuraavaa paalia on kadritty opari
kierrosta vapauta auovin pad aukaisesalla
katkaisusylinterid, Tydpiytda ei tarvitse
pysdyttdd tdmdn aukaisuliikkeen aikana.

. skdrcylindern,
- stannas fir detta,

ANVANDNING AV FOLIEAVSKARAREN

O maskinen ar utrustad med  hydraulisk
tolieavskirare styrs insvepningsfirloppet
tran traktorhytten, ased undantag av byte av
plastrulle. Samea insvepningsdirektiv son
ovan relaterats galler dvén hdrvidlag, men
ytterligare bir fljande beaktas.

- Nir man birjar aeed den firsta balen
justeras filestrickarens hijd sa att folien
koamer pitt pd balen.

- Fast foliedndan till balen och rotera
bordet ett varv eiler tvd och stanna den si
att skdrcylindern befinner sig rakt under den
spanda folien.

- Justera  skyddsbigens  hijd sd  att
skarcylindern natt och jasnt gar fri under
foliebanan.  OBS!  Var noga med att
hydraulslangen inte hanger lds sd att den

kann rivas loss under arbetet.

- Nir bordet &r exakt pd tvdren justera
cylindern i sidled sd att plastfolien
befinner  sig ldepligt 1  gapet pd

skarcylindern. AKTA -5A ATT CYLINDERN KOMMER
ONGDIGT UT, emedan kolvstangen darvid kan
stita mot filastrickaren. Gpann inte heller
stoppskruvarna for hart. '

- Bvep in balen firdigt pa noraalt sitt och
pabirja kippningsrﬁre[éen sed skdrcylindern
helt dppen. Nir plastfolien ar i gapet pa
skiraren stoppas kippningsrirelsen fir en
stund och  stdng  skdrcylindern  sed
maniverspaken. Plastfolien skdrs dirvid av
och foliedndan  blir  fastklaad i
skaranordningen. Kippa bort balen och sving
bordet i léngdriktningen fdr en ny bal.

- Nir fgljande bal har svepts ett par vary
frigires  folieindan genom att  dppna
Arbetsbordet behdver ints



NEUVOT HAIRIGTILANTEIDEN VARALTA,

ELRD kadrintakone on varsin toimintavaraa
eikd sen normaalikdytissd ongeleia esiinny,
Tissd kuitenkin auutasa hyvd neuvo kaiken
varalta.

# Mikdli paali luistaa kannatusrullien pddlla
eikd  pydri, paali  on  liian  loysd
sailorehupaaliksi-fa-paalauksesta on  kylunut
liian pitkd aika. Kiyta paalauksessa
traktorissa riittavan korkea kierrosluky ja
riittavan pientda ajovaihdetta. Oikealla
ajotekniikalla on pyrittdvda vilttaadan
kartiomaisia paaleja. Muista ayis ettd tiukka
paall sddstad suovikustannuksissa.

+ Mikdli auovinkiristysiaite ei kiristd
kunnolla vaikka sem valssien hammaspydrit
ovat  kunnossa ja .valssit pydrivit eri
nopeudella,  suovikelausta on  saattanut
tarttua liikaa liimaa harmaaseen vapaasti
pydrivdan valssiin. Tadmd ylimddrdinen liima
voidaan helposti pyyhkid pois esimerkiksi
valopetrooliin kastetulla pyyhkeelld,

% Mikali auovinkatkaisusylinterin paluuliike
on erittdin hidas eikd msanndnvarsi jaksa
tulla tdysin ulos on syy joko liian pienessd
paineilmavarauksessa, (tulee olla n.5-8 bar
kun adnndnvarsi on tdysin auki) tai liian
suuressa paluudljyn vastapaineessa. Huom'
Vastapaine on suurespi kun hydraulidljy on
vield kylsd. Pyri jarjastisddn dljylle
sahdollisiesan  vapaa  paluu  tankkiin!
Erityisen suurituottoisella hydrauliikalla
varustetuissa traktoreissa saatta olla tarve
phjata psan gljystad erillisalla
virtauksenjakoventtiililla takaisin tankkiin
ennen kddrintalaitetta. Kidrintdlaite
tarvitsee vain noin 20 1/ain.

#+ Mikdli auovinkatkaisulaite ei katkaise
suovin on terd vahingoittunut tai tylsi.
Vaihda uusi  terd ja s3ddd sen  ulkoneaa
sopivaksi. Huos' Ohut terd ruostuu herkisti,
kiytdi  suojadljya.

¥ Mikali suovinkatkaisulaite katkaisee muovin
ennen kuin sen pdd on kiinnipuristettu, kidan
jousitettu vastepala on jusiutunut
{ruosteella 7}, tai katkaisuterd on siddetty
liian eteen, ' -

25

GODA RAD I HANDELSE AV DRIFTSSTGRNING

ELHO rundbalsinsvepare ar mycket funktions-
sakra, och  vid normal  anvdndning
stirningsfria, Nedan andd nagra rad fir alla
eventualiteter,

t+ 0a balen slirar pia valsarna och inte
roterar, ar balen for lds for att vara en
ensilagebal och det har forflutit fir ling
tid sedan balningen. Anvind vid balning
tillrackligt higt varvtal pa traktorn och lag
kirvdzel. Undvik koniska balar amed ritt
birteknik. Kom ihag att harda balar dven spar
plast.

+ Qe filastrickaren inte stracker ordentligt
iven os dess kugghjul 4ar -1 skick och
strickvalsarna roterar sed olika hastighet,
kan det ha fastnat for mycket lia pa den gri
hjdlpvalsen. Limmet kan 1att torkas bort sed
en trasa fuktad msed t.ex. lyspetroleus.

+ Dz plastskdrcylinderns returrgrelse ar
ytterst langsas och kolvstingen inte orkar
koama helt ut dr orsaken { antingen fiorhigt
returtryck  eller fir lagt lufttryck
cylindern (bir vara 3-B bar aed kolvstingen
ut). Observera att returoljans mettryck dr
stirre ndr oljan dnnu dr kall. Fiorsik ordna
mijligast  fri retur Eill  tamk &t
hydrauloljan. Fior traktorer sed extrest
effektiva hydraulpusppar kan det t.c.a vara
agdvandigt att leda en del av oljeflddst
direkt tillbaka till tanken med en separat
t1ddesfirdelningsventil fdr insveparen. ELHD
insvepare behdver bara ca. 20 l/ain,

* Qs filaskdraren inte skir av plasten
ordentligt ar kniven fir sl§ eller skadad.
Byt till nytt bett och skruva fast den si att
den star ldepligt ut. O0BS' Det tunna bettet
rostar 13tt, anvand skyddsolja.

¥ On folieskdraren kapar plasten innan dess
inda har kidsts ordentligt fast, kirvar
kiftarnas fjadrande sothdll (pga. rost 7,
eller s har skirbettet stdllts for langt ut.



HUGLTO

ELHO-PAX on vankkarakenteinen ja palvelee
Teiti kavan mikili huolehditte siitd hyvin
alla olevien ohjeiden mukaisesti:

Kiytd ELHO-PAK ainoastaan sellaisten
traktoreiden kanssa joissa on puhdas
hydraulidljy. Timd oun ratkaisevaa moolto-

rin kdyttéidn kannalta,

Tarkista sddondllisesti ettd rullaketjun kireys
on sopiva, Voitele ketjut 61jylld. Hydrauli-

noottorin rullaketju voidaan helposti kiristdd

kun pdytd on kipattu ja varmistettu lisdtuella.
Hydraulimoottorin kiinnityslevy voidaan siirtdd
loysddndlld sen 3 kiinnitysruuvia,

Telojen rullaketjujen kiristyksessd menetellddn
kuten kohdassa "$addot"™ on neuvottu.

Huovinkiristyslaitteen hapmaspyfrdt pidetidn
kevyesti rasvattuina,

Tydpdyddn kddntdlaakeria rasvataan kerran
pdivdssd. Voitele myds kippiakseli sekd
kuormaushaarukan ja nostosylinterin tapit.

Puhdista kone kauden pddtyttyd, paikkaa
nahdolliselt maalivauriot ja sdilytd konetta
kuivassa paikassa.

SERVICE

ELHO SILO-HATIC &r robust och tjdnar Br i
ndnga Ar ifall Ni skdter den i enlighet med
nedanstdende direktiv,

Anvind STLO-MATIC endast med sddana traktorer
vars hydraulolja 4r ren. Detta &r viktigt med
tanke pd hydraulmotorns livsldngd.

Kontrollera regelbundet att rullkedjorna &r
ritt spinda. Sndrj kedjorna med olja. Hyd- -
raulmotorns kedja spinnes latt ndr rullbordet
ir upptippat och sikrat med ett tilldggsstad.
Hydraulmotorns fédstplatta kan forskjutas

genon att lossa dess tre fistskruvar enl.fig.
Vid spinning av valsarnas rullkedjor gdr man
tillviga enligt anvisningen i "Instdllaingar”.

Filastrickarens kugghjul hdlles latt infettade.

"Rullbordets svingkranslager smirjs en ging per

dag. 0lja ocksd in kippaxeln samt lastgaffelns
och lyfteylinderns ledtappar.

Rengdr och sadrj maskinen efter sidsongens slut,
reparera eventuella lackeringsskador och for-
vara maskinen pd ett torrt stdlle.

26



YLEISET OHJEET

Pydrdpaalien sailontd kiristesuovikalvoan on
koetty ja turvallinen genetelad
korkealaatuisen sdildrehun aikaansaamiseksi.
On  kuitenkin hucsattava etti tassakin pitee
samat sddnndt kuin muussakin sdilinndssd, eli
korkealaatuista rehua  saadaan vain
korkealaatuisesta raakaaineesta,

. Niita kasvusto kun se vield on pehaed, ts.
alkava tahkillesenovaihe.
2. KAl ota lifan lyhyt sdnki. Maa-aineksen
sekoittusinen rehuun on valtettivd. Maa-aines
on tartuntaldhde voihappobakteereille ja
homeitidille,

3. Pyri esikuivattapaan korkeaan kuivaaine-
pitoisuuteen 23-40%.
kuivahtunutta sinked, paalaa valittomdsti
saraspikin. Korkea kuivaainepitoisuus
parantaa rehuarvoa  ja sailyvyytta.
Sdilintdaineita ei tdllfin tarvita kdyttas.
Huomaa ' Suurespaa kuivaainepitoisuutta kuin
45 % tulee kuitenkin valttdad, suuresman
ruskeahosevaaran takia.

4§, Paalaa tiukasti. Tiukat paalit pienentdvat
jddnndsileaa ja vahentdvdt muovieenekkiid.
Pyri lievdsti tynnyrisdiseen paalisuotoen.

3. Kiddri nupeasti paalauksen jalkeen. Jos
laspotila on 20 astetta 2 tunnin sisdlla, 13

astetta I tunnin ja 10 astetta 4 tumnin
sisdlla,
b, Kdyta ainocastaan  hyvanlaatuista

tahan tarkoitukseen valaistettua suovikalvoa.

7. Kidri aieluusain varastoisispaikalla.
Varastoimisalustan tulee olla sahdollisiaman
tasainen ja vapaa terdvistd kivistd tas.
Valta alustaksi kaikkea joka houkuttelee
nisidiset paikalle.

f. Mikdli  paali  keihastetddn  tai
vahingoitetaan kadrieisen jdlkeen, paikkaa
heti reidn sdilintateipilld jonka tulee

laittaa yloissan suoyikalvon alle!

9, Sailytd suovikalvorullat pystyasennossa
ehdottomasti kuivina ja varo vahingoittamasta
niita. Jo reunahaavakin saattaa pilata koko
rullan. On eduksi jos pitkdaikaisessa
varastoinnissa  suovirullat
syoranaisen auringonsdteilyn alaisina,

Mikdli sade uhkaa hiukan

pivat ple -

- 27

- fortorkat gris,

ALLMANNA RAD

Rundbalsensilering aed strickfila dr en
beprivad och sdker aetod att erhilla
higklassigt foder. Det bor esellertid
shserveras att aven hir gdller regeln att
torstklassigt ensilage kan erhillas endast av

firstklassigt ramaterial.

1. Sli grisst sedan det dnnu dr mjukt, dvs.
vid begynnande axging.

. Tag inte  for
jordinblandning  bir
spittkallan  fir

kort  stubb. All
undvikas, dJord &r
seirsyrebakteier  ach

migelsvamp.
3. Strava till att fdrterka till hig
torrsubstanshalt 23-40%. 0Oa regn hotar

bala genast dven fuktigare
material, Hog torrsubstanshalt forbdttrar
ndringsvardet och  fodrets  hygieniska
kvalitet. [Ensileringsmede! behiver harvid
inta anvdndas. 0BS! Tarrsubstanshalter
iver 45 % bir dock undvikas pga. etgelangrepp.

Tata balar ainskar restluften
Striva efter

4. Bala hart.
och minskar plastatgangen.
lindrigt tunnforsiga balar.

5. Packa in snabbt efter balningen. Qs
temperaturen dr 20 grader inos 2 timsar, vid
13 grader inoa J timmar och vid 10 grader
inom 4 tieaar,

6. Anvand endast plastfila av hig kvalitet
tillverkad specielit for detta andasal.

7. Paketera helst direkt pa
torvaringsplatsen. Lagringsunderlaget bir
vara mijligast slat och fri frin vassa stenar
o.dyl. Undvik allt underlagsmaterial som kan
gynna gnagare.

8. 0Oe balen efterat lyfté sed spjut eller
skadas, reparera  halet  genast  med

iversta folieskiktet!

3. Firvara plastrullarna uppratt
ovillkorligen torra och akta dem fir yttre
skador. Redan ett kantsir kan firstira en hel
bal. Det ar en firdel vid langre firvaring oa.
rullarna skyddas fir direkt solljus.



ELHO MONITORI

ELHD FPAK Pydrdpaalien kddrintakoneisiin on
saatavissa kddrintdtystd helpottava sonitori.
Tind aonitori laskee suovikerrosten lukusdd-
ran, sekd pitad muistissa kadrittyjen paalien
lukumddrin sekd lohkokohtaisesti ettd eyis
kokonaisaddran, Monitoriin voidaan chjelamoida
haluttu euavikerroksen paksuus, ja se antaa
sekd ddni- ettd vilkkumerkin kun haluttu arve
on saavutettu, '
Monitarin ghjelaoiniseksi lasketaan
ensimsdiselld - paalilla tarvittava piydin
kierroslukusddrd  jotta 242  tai 343
suovikerrosta saavutetaan. Tamd luku napute-
taan aonitorin suistiin ja aomitorin ndyttg-
ruudussa nakyy sitten kadrinndn aikana poydin
kierrokset yhdessd esiasetetun tavoitearvon
kanssa. -

2%

ELHO MONITOR

Till alla ELHO rundbalsinsvepare kan erhallas
en  insvepningsmonitor soa  underlattar
insvepningsarbetet i hig grad. Denna smonitor
riknar antalet lager plastfolie, och haller i
einnet huru sanga balar som redan insvepts
bade per {3lt och so totalantal. Monitorn
kan programaeras, och den avger en tydlig
ljud- och  ljussignal ndr dnskat virde
uppnatts. '

Fir att prograsmera monitorn raknar man pa
torsta balen det nidiga antalet rotationer
ga rullbordet fir att 242, eller 343 folie-
lager skall uppnas. Detta varde inprogram-
seras i sonitorns aminne och 1 sonitorns
display  synes under arbete  hdrefter
antalet varv pd rullbordst tillsasmans aed
det firinstallda referensvarvtalet.




REMMI JA VALSS! SARJA (lisdvaruste) REM OCH VALSSERIE (extra utrustning)

Kun epdmuodostuneet ja pehdmeét paalit Nar missformade balar och mjuka balar skall in-
kA4ritaan muoviin, on etua kayttda " remmi ja plastas,kan det vara en fordel att anvénda " Rem och
valssisarjaa " jotta saavutettasin paras valsserie " for att erhalla basta funktion. Instaliera " rem
kdyttdominaisus. Asenna " remmi ja och valsserie " enligt féljande instruktioner:

valssisarja " seuravasti: :

» Asenna kietoutumissoja E ja laakeri D tuki- » Montera lindningsskydden E och lagren D pa

valssiin A. stodvalsen A.

 Aseta tukivalssi osineen kannatusvalss * Placera stodvalsen med lindningsskydden och lager
sisdpuolelle kohti rullapdydén keskusta innanfér huvudvalsen mot rullbordets centrum.

+Ruuva kiinni tukivalssi paatylevyien pitkulaisiin * Skruva fast stédvalsen i de avidnga hélen pa

reikiin. Ei kiristdta ruuveja. rullbordets &ndplatar. Spann inte bultarna annu.

« Asenna remmit kannatusvalssin ja tukivalssin  « Montera remmarna runt huvudvalsen och

ympdri. 2 kpl. remmejé / valssi. Remmit stédvalsen.Tv4 st.(2) remmar / vals. Remmarna skarvas
jatketaan terdsvaijerilla joka pujotetaan remmin genom att anvénda en stalvire som trads genom dglormna
pdissi oleviin lenkkeihin. . i andarna pa remmen.

« Ruuva kiinnni tukihylsyt C, reikiin joka sijaitsee ¢ Skruva fast stddhylsorna C i halen som finns pa
rullapdydén pohjassa. rullbordets botten.

« Kiristd remmit tukivalssilla ja kannatusvalssilla. + Spann remmarna genom att forskjuta stodvalsen och /

« Kiristd kaikki ruuvit.-Ei ole tarpeen ettd remmit eller huvudvaisen.

on taysin kirealla. » Spann alla buitar. Det &r inte nédvandigt att remmarna
ar absolut spanda.

o
A
G
Ai%( /\E
Z

e%
H
X
N
~
3 Lo

]
'
]
i
23
e A
' (X $
1
Vo
P P4
4

SR TS R
' S
;zé((;&

200

#(VV

&5
XXX )
)S%”;&‘Q’?
,/(‘ KA
t
)
i

SO

3
NN | 0.0 &
% ¢
q B ke

A) (B) (C

&

p =

\\ - -—__/’5—3\—_ \! //

.\-:M.~ ¢ ) |-+
., \
»3& H ;g e

/—-—-\~\ - \\
l’ -/ ‘\‘
) Y
? 1y
7 < '\
; )
: ﬁ ‘
",
"
. -

29






ELHO 1010/1110 , 1210/ 1410 Serie 10.2

Varaosaluettelo

Pos. Nimitys

23
24
25
.26
27
28
29
30

31

32
33
34

Runko

Kuormaushaarukan runko
Ulompi kuormausvarsi
Kuormaussylinteri
Tiivistesarja
Kuormaushaarukan saranatappi
Kuormaussylinterin ulkotappi
Kuormaussylinterin sisitappi
Kuormaushaarukkatappi
Paalipysiytin

Kuljetuslukko

Vetopuomi
Letkunkannatussilmukka
Vetopuomin péi reikd 28 mm
Turvakaari

Pyo6ran akseli
Muovinkiristijan tukirunko
Venttilituen polvi (1010)
Venttiilituen putki (1010)
Venttiilin asennusvarsi (1010)
Tukijalka

Vastapaino (betoni)
Kippaussylinteri
Tiivistesarja
Akeselin kiinnityslaatta
Letkuntukisilmukka etum.
Vetopuomin pad 50 mm
Pudotusmaton varsi pitké
Pudotusmaton varsi lyhyt
Pudotusmaton laatta
Tukipalkki 40x20x3 1.=1350
Kumimatto
PYORA TAYDELLINEN
Ulkorengas 26x12.00~12 8ply
Sisdrengas edelliseen
Vanne 9.00-12
Sisdlaakeri 6208
Ulkolaakeri 6206
Lamellitiiviste Z209
Sisdlevy o 84/48
Ulkolevy o 81/45
Aluslevy 40/21-3
Lukkomutteri M20
Pélysuoja 62mm
Venttiilikannattimen (1210)
Suoja (1210)
Laakeri 34/30x30

Reservdelskatalog

Bendmnin,

Ram

Lyftgaffelram

Yttre lyfigaffel
Lyftcylinder
Titningsserie

Lyftgaffel ledtapp
Lyftcylinder yttre tapp
Lyftcylinder nedre tapp
Lyftgaffeltapp

Balstopp
Transportsikring
Dragbom
Slanghallarogla
Dragbominda hdl &528 mm
Skyddsbige

Hjulaxel
Filmstrickarens stddram
Ventilstédets knd (1010)
Ventilstodets ror (1010)
Ventilmonterings arm (1010)
Stodfot

Motvikt (betong)
Tippcylinder
Tiétningsserie

Axel fistplatta
Slangstodogla frimre
Dragbomsinda hél &350 mm
Fallmattsarm lang
Fallmattsarm kort
Fallmattans tvirfiste
Stodbalk 40x20x3 L=1350
Gummimatta

(26x12.00-12) HIUL KOMPLETT

Dick 26x12.00-12 8ply
Innerslang f6r ovan
Filg 9.00-12
Innerlager 6208
Ytterlager 6206
Lamelltatning Z209
Innerbricka o 84/48
Ytterbricka o 81/45
Bricka 40/21-3
Lasmutter M20
Navkapsel 62mm
Ventilbordsfiste (1210)
Skyddsplat (1210)
Glidlager 34/30x30

30A

No

805015
805157
805022
805040
805041
805151
805152
805160
805170
805190
805200
805210
805220
805270
805280
805290
805190 3081940
805320
805330
805340
805350

805360
805390
805397
805420
805430
805460
805371
805372
805373
805374
805374
805570
805580
805590
805600
805610
805620
805630
805631
805632
805640
805650
805660
805880
805927
528048

kpl/st

b bt b el el fed bk bl e hed b el ed ped e RO S RS

Pk pd

=R NN NNDNDNN NN N R -



308



MUOVINKIRISTYSLAITE 500 mm

Pos. Nimitys

Muovinkiristyslaite tiyd.
Muovinkiristyslaite
Muo.kiristéjén teline
Kiinnityskoukku
Lukkomutteri M12
Muovikansi
Saatopalkki
Lukkorengas A30
Alumiinilaippa
Levy

Uraruuvi M6x8

10  Kuulalaakeri 6206 2RS
11 Vilihylsy C=5

12 Vilihylsy C=15

13 Haka

14 Aluslevy M8

15 Lukkomutteri M8
16 Lukkomutteri M6
17  Laakerilaippa

18  Laakeripelti yli

19  Kuulalaakeri 6202 2RS
20  O-rengas 34,60x2,62
21  Pultti 6x16

22 Aluslevy 20/15

23  Hammaspy6riz=34
24  Putkisokka 6x40

25 Vilihylsy

26  Suojakansi

27  Pultti M8x60

28  Lukkomuiteri M8
29 Kiristysvalssi

30 Tukirulla

31 Jarruvalssi

32 Pultti M10x25

33 Viliputki

34  Lukkomutteri M10
35 Viintdakseli

36 Viintojousi

37 Saksisokka 3,2x32
38 Hammaspyori Z=57
39 Laakeripelti ala

40 Lukituskoukku

41 Lukkoruuvi M10x90
42  Siipimutteri M10

43 Jarrupydri

44 Jarru

45  Pultti M6x16

46  Lukkomutteri M6
47  Putkisokka 6x25

48  Pultti M10x60

49  Mutteri M10

50  Pultti M12x90

51 Lukkomutteri M12
52 Alumiinilaippa

53 Kansi

WOV H WM

FILMSTRACKARE 500 mm

Namn

Filmstrickare komplett
Filmstrickare
Filmstrickarfiste
Fistbygel
Lismutter M12
Plastlock
Hojdstillarbalk
Lisring A30
Rullhillarflins
Excenterbricka
Spérskruv M6x8
Kullager 6206 2RS
Distanshylsa C=5
Distanshylsa C=15
L3ishake

Bricka M8
Lismutter M8
L3smutter M6
Lagerflins

Ovre lagerplat
Kullager 6202 2RS
O-ring 34,60x2,62
Bult 6x16

Bricka 20/15
Kugghjulz=34
Rorstift 6x40
Distanshylsa
Skyddslock

Bult M8x60
Lismutter M8
Striackvals
Stédrulle
Bromsvals

Bult M10x25
Mellanror
Lismutter M10
Vridningsaxel
Vridfjader
Saxsprint 3,2x32
Kugghjul z=57
Nedre lagerplat
Lisbygel
Lasskruv M10x90
Vingmutter M10
Bromshjul

Broms

Bult M6x16
Lismutter M6
Rorstift 6x25
Bult M10x60
Mutter M10

Bult M12x90
Lismutter M12
Rullhllarflins
Lock

31

&

No kpl/st

808500
808501
808190
808191
808192
808195
808265
808362
802180
808340
808341
808342
808221
808222
808280
808281
808282
808031
808036
808020
808021
808022
808023
808035
808170
808171
808060
808040
808041
808282
808135
808415
808135
808211
808215
808091
808085
808270
808301
808180
808011
808250
808251
808252
808400
802011
808023
808031
808401
808402
808403
808404
808192
808420
802040

r—\)—l»—AHr—u—aHNNHHHr—u—lr—AHp—u—aHAr—l.h)-w—aHNNHNNHwm{,‘c\HAmHHHHHwaHNHHANHHH



500 MK [ ]

32



Pos.

Nimitys

Muovinkiristyslaite tiyd.
Muovinkiristyslaite
Sovitin 750/500
Muovinkiristijin teline
Kiinnityskoukku
Lukkomutteri M12
Pultti M12x30
Lukkomutteri M12
Muovikansi
Muovinkiristijin runko
(kiinnitetty cyl.kiinnike)
Sylinteritappi (sop. 808201)
Saksisokka 3,2x32
Sylinteri

Tiivistesarja

Tappi

Saksisokka 3,2x32
Kokoojavarsi
Saksisokka 3,2x32
Muoviputki

Aluslevy M12
Lukkorengas A30
Alumiinilaippa

Levy

Uraruuvi M6x8
Kuulalaakeri 6206 2RS
Vilihylsy C=5
Vilihylsy C=15

Haka

Aluslevy M8
Lukkomutteri M8
Lukkomutteri M6
Laakerilaippa
Laakeripelti yli
Kuulalaakeri 6202 2RS
O-rengas 34,60x2,62
Pultti 6x16

Aluslevy 20/15
Putkisokka 6x40
Hammaspyori z=34
Vilihylsy

Suojakansi

Pultti M8x60
Lukkomutteri M8
Kiristysvalssi
Tukirulla

Jarruvalssi

Pultti M10x25
Viliputki
Lukkomutteri M10
Viaintoakseli '
Viint6jousi
Saksisokka 3,2x32
Hammaspy6ri Z=57
Laakeripelti ala
Hydr.letku L=1390
Hydr.letku 1=1600

Namn

Filmstrickare komplett
Filmstrickare

Adapter 750/500
Filmstrickarfiste
Fistbygel

Lismutter M12

Bult M12x30
Lismutter M12
Plastlock
Filmstrickarram

(med bultad arm- och cyl.fiste)
Cyl.tapp (passar 808201)

Saxsprint 3,2x32
Cylinder
Tétningsserie
Samlararmstapp
Saxsprint 3,2X32
Samlararm
Saxsprint 3,2x32
Ror for samlararm
Bricka M12
Lisring A30
Rullhillarflins
Excenterbricka
Spérskruv M6x8
Kullager 6206 2RS
Distanshylsa C=5
Distanshylsa C=15
Lishake

Bricka M8
Lismutter M8
Lismutter M6
Lagerflins

Ovre lagerplat
Kullager 6202 2RS
O-ring 34,60x2,62
Bult 6x16

Bricka 20/15
Rarstift 6x40
Kugghjul Z=34
Distanshylsa
Skyddslock

Bult M8x60
L3smutter M8
Striackvals
Stadrulle
Bromsvals

Bult M10x25
Mellanror
Lismutter M10
Vridningsaxel
Vridfjader
Saxsprint 3,2x32
Kugghjul z=57
Nedre lagerplit
Hydraulslang 1~1390
Hydraulslang 1.=1600

33

MUOVINKIRISTYSLAITE 750 mm FILMSTRACKARE 750 mm

808000
808001
808390
808190
808191
808192

. 808193

808192
808195
808261

808300
808301
808151
808610
808310
808301
808240
808301
808360
808361
808362
802180
808340
808341
808342
808221
808222
808280
808281
808282
808031
808030
808020
808021
808022
808023
808035
808171
808170
808060
808040
808041
808282
808130
808410
808131
808211
808210
808091
808080
808270
808301
808180
808010
808152

* 808153

&

[ 7S I SN N O Y b 2

= NN

HHHHHHHAHAH)—‘HNNHNHNMOOSAH-&OOHHHHHNUJUJHNHHHHHH



346




Lukituskoukku
Lukkoruuvi M10x90
Siipimutteri M10
Jarrupyord

Jarru

Pultti M6x16
Lukkomutteri M6
Putkisokka 6x25
Pultti M10x60

Mutteri M10

Pultti M12x90
Lukkomutteri M12
Sylinterin kiinnike
(kiinnitetty 808261)
Sylinteri tappi
Alumiinilaippa
Kansi

Lisbygel
L3sskruv M10x90
Vingmutter M10
Bromshjul

Broms

Bult M6x16
Lismutter M6
Rorstift 6x25
Bult M10x60

Mutter M10
Bult M12x90
Lismutter M12
Cylinderfiste
(fist i 808261)
Cylinder tapp
Rullhdllarflins
Lock

325

808250
808251
808252
808400
802011
808023
808031
808401
808402

808403
808403
808192
808201

‘808312

808420
802040

e e )

P pd e

pod b



REMMI JA VALSSISARIJA (lisivarustus)

TYOPOYTA RULLBORD
Pos. Nimitys Namn No  kplist
50 Kannatusvalssi Vals 803455 2
51 Kietoutumissuoja Lindningsskydd 803560 4
* 52 Poyddn kansi Rullbordsskydd 803535 1
53 Sivuttaistukirulla Andstbdrulle 803580 2
54 Laakeri 6007 2RS Lager 6007 2RS 4
55 Vilihylsy Distansring 803572 2
56 Kansi Lock 802041 2
57 Tukirullan akseli Stodrullaxel 803570 2
58 Kuusioruuvi M12x35 Sexkantskruv M12x35 6
59 Ketjunsuoja Kedjeskydd 803016 1
60 Paity Gavel 803526 1
- 61 Kippiakseli Tippaxel 800120 2
62 Paiity (vetopuoli) Gavel (drivsida) 803525 1
63 Liukueste Slirskydd 803457 6

REM OCH VALSSERIE (tilliggsutrustning)

64 Laippalaakeri UCFL 205 Flénslager UCFL 205 811220 4
65 Kietoutumissuoja Lindningsskydd 810230 4
66 Valssi Vals 803460 2
67 Remmit - Remmar 803465 4
68 Remmin ohjaja Remstyrare 810150 8
69 Pultti M10 x 170 DIN 931 Bult M10x170 DIN 931 8
56 o
™~
5 4\\ N
| T
57 >
69 51
55 F’ 60
4
r
671 68
: | 2
. o o
5 0 6 4 e — oy~ 71
. 6
» 65 66 S ‘ / |
59 . '3’ I iy P
LRLATH<
©5

63

3é




- R I T R C R

KETIUT JA KETJUPYORAT

Pos.Nimitys

62
63
64
66
65

67

68
69

Ketjunjatke 10B

Ketjupyori z=54

Ketjupyori z=12 (66%)
Ketjupyori z=16 (50%)
Kuulalaakeri UCF 207
Pidketju 10B 90 rullaa
Ketjunjatke 10B

Ketjupyori vapapyorinavalla
Ketjupyori vapapyorinavalla

KEDJOR OCH KEDJEHJIUL
Namn

Kedjeskarv 10B
Kedjehjul z=54

Kedjehjul z=12 (66%)
Kedjehjul z=16 (50%)
Kullager UCF 207
Huvudkedja 10B 90 rullar
Kedjeskarv 10B
Kedjehjul med fihjulsnav
Kedjehjul med fihjulsnav

No

801240
801091
801092
801093

801170
801120
801660
801700

KETJUTPYORA VAPAPYORANAVALLA  KEDJEHJUL MED FRIHJULSNAYV

Pos.Nimitys

Putkisokka 6x55
Putkisokka 10x55
Jousi

“Séppi

Levy M16
Lukkomutteri M16
Lukkorengas A55

Levy 55x68x0,5 (0,3)
Ketjupyori navalla Z=54
Z=48

10 Sappipyori navalla

Namn

Rorstift 6x55

Rorstift 10x55

Fjéder

Spérr

Bricka M16

Lismutter M16
Lisring A55

Bricka 55x68x0,5 (0,3)
Kedjehjul m.ytternav Z=54
Z=48

Spérrhjul med innernav

No

801665
801664
307061
801690
801662
801661
801663
801666
801670
801701
801680

BN = = DN

bk

b
I~
w
-

= ed el el jeed et ed el ek el e

3%



KIPPIRUNKO

Pos. Nimitys

70 Hyd.moottori Danfoss OMP160
Tiivistesarja 151-1154
Hyd.moottori Geolink
Tiivistesarja

Hyd.moottori Danfoss OMR LL
Tiivistesarja
(AC/ACH

71 Moottorinkannatin

72 Ketjupybri z=17

73 Ketju 10B 84 rullaa
74 Ketjunjatke 10B

75 Ketjupydri z=57

76 Pohjalevy

77 Laakeri 6009 2RS

79 Kippirunko

- 80 Kaintokehi

81 P&ydén runko

82 Kulmavaihteen kannatin
83 Kansilevy

84 Kulmavaihde

85 Vetoakseli ,

86 Letkunkiinnitin

87 Aluslevy
88 Lukko

89 Jousi L=125

84

KIPPRAM
Namn

Hydraulmotor
Tatningsserie 151-1154
Hydraulmotor
Tétningsserie

Hydraulmotor
Tétningsserie

Motorfiste
Kedjehjul z=17
Kedja 10B 84 rullar
Kedjeskarv 10B
Kedjehjul z=57
Bottenplt
Lager 6009 2RS
Tippram
Svinglager
Bordsram
Vinkelvixelstod
Lockplat
Vinkelvixel
Drivaksel
Slanghallare
Bricka

Las

Fjader L=125

No

801022
801025
801026
801027

801028
801029

801021
801160
801180
801120
801100
804010

805030
801140
803510
801050
801040
801190

801080

805451
805452
803701

_ 508037

1/st

H)—\HHHHH}—‘HHH)—\HHHHHH

83




KULMAVAIHDE 801190

Pos.Nimitys

Ensitakseli
Lukkorengas 25 UNI 7435
Vilihylsy

Tulppa R 3/8

Laakeri 6205
Oljytiiviste 25x47x7
O-rengas OR-3026
Oljytiiviste 35x47x7
Kartiopyoriakseli

10 Kuusiomutteri M8
11 Kotelo

12 Kotelo :

WOV AW

- 13 Kuusiokoloruuvi M8x45 8.8

2

mHHooHHHHU)HHHH

VINKELVAXEL 801190
Namn No
Primiraxel 801510
Lésring 25 UNI 7435 801520
Mellanholk 801530
Propp R 3/8 801540
Lager 6205 801550
Oljetitning 25x47x7 801560
O-ring OR-3026 801570
Oljetitning 35x47x7 801580
Pinjongaxel 801590
Sexkantmutter M 8
Hélje 801610
Holje 801620
Insexskruv M8x45 8.8 801630
1 8
AR NP e —
oLl s I/T s i) \ = r—

39



HYDRAULILETKUT (1010) - HYDRAULSLANGAR (1010)

Pos.Nimitys Namn No
1 Pituus 3000 (traktoriin) Liangd 3000 (till trakt.) 805500
2 Pituus 3400 (moottoriin) Lingd 3400 (till motorn) 805510
3 Pituus 2200 (kippisyl.) Lingd 2200 (tippcylinder) 805530
4 Pituus 2500 (kippisyl.) _ Lingd 2500 (tippcylinder) 805540
5 Pituus 1800 (nostosyl.) Lingd 1800 (lyftcylinder) 805550
6  Pituus 2300 (nostosyl.) Lingd 2300 (lyftcylinder) 805560
+ Pituus 1600 (nostosyl.) Lingd 1600 (lyftcylinder) 805520
7 Pituus 2300 (katk.syl.) Lingd 2300 (skircylinder) 804170
8 Pituus 3900 (katk.syl.) Lingd 3900 (skircylinder) 804185
9 Pituus 1390 (750mm kirist.) Lingd 1390 (750mm filmstr.) 808152
10 Pituus 1600 (750mm kirist.) Lingd 1600 (750mm filmstr.) 808153
11 Pituus 350(750mm kirist.) Lingd 350 (750mm filmstr.) 808430
12 Pituus 290(750mm kirist.) Liangd 290 (750mm filmstr.) 808440
13 Hyd.vent. (VSO-SE-DLN 055211100901 Hyd.vent. 809270
HYDRAULILETKUT (1210) HYDRAULSLANGAR (1210)
1 Pituus 2600 (traktoriin) Lingd 2600 (till trakt.) 805505
2 Pituus 1620 (moottoriin) Lingd 1620 (till motorn) 805515
- 3 Pituus 360 (kippisyl) Lingd 360 (tippcylinder) 805535
4  Pituus 750 (kippisyl.) Lingd 750 (tippcylinder) 805545
5  Pituus 1720 (nostosyl.) : Lingd 1720 (lyftcylinder) 805555
6 Pituus 2050 (nostosyl.) Lingd 2050 (lyftsylinder) 805565
~ 7 Pituus 2300 (katk.syl.) ‘ , Lingd 2300 (skércylinder) 804170
8 Pituus 2000 (katk.syl.) Lingd 2000 (skircylinder) 804186
9 Pituus 1390 (750mm kirist.) Lingd 1390 (750mm filmstr.) 808152
10 Pituus 1600 (750mm kirist.) Lingd 1600 (750mm filmstr.) 808153
11 Pituus 350(750mm kirist.) Lingd 350 (750mm filmstr.) 808430
12 Pituus 290(750mm kirist.) Lingd 290 (750mm filmstr.) 808440
13 Hyd.vent. (VSO-SE-DLN 055211100901 Hyd.vent. 809270
) PooT
T .
[ earas
g\ J- AT 4“/
( rr T

40

g
4

S N Y Truy GFay | R ey S IR SR S I N )

e e el N S A SOy N L I )



Pos.

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36

Nimitys

Katkaisusyl. (riisuttu)
Katkaisusyl. (tdydellinen)
Tiivistesarja

Puristusjousi

Aluslevy M12 DIN 125 A
Kansilevy

Leikkuuterd (Skpl)

Uraruuvi M5x10 DIN 933
Mutteri M5 DIN 934
Leikkuuterin suoja
Putkisokka 3x30 DIN 1481
Vastakita

Ohjausakseli

Kumikita

Ulkokita

Putkisokka 3x12 DIN 1481
Lukkomutteri M12 DIN 985

Mutteri M16 DIN 936
Téhtilaatta M16 DIN 6798 A
Kuusioruuvi M6x35 DIN 933
Lukkomutteri M6 DIN 985
Sylinterinkannatin (320-620)
Sylinterinkannatin (1010-1410)

Turvakaari

Lukkoruuvi M8x70 DIN 603
Lukkomutteri M8 DIN 985
Lukkorengas A 45 DIN 471
Aluslevy 84/46x3

Tiiviste

Oljynlapivienti holkki
Oljynlipivientiakseli hits.
O-rengas 25x5
Oljynlipivienti manti

Hydrauliletku 1/4" 1=2300
Turvakaarin polvi (320-620)
Kuusioruuvi M12x80 DIN 931
Lukkomutteri M12 DIN 985
Hydr.letku (320-620) 1/4" 1=1840
Hydr Jetku (1010) 1/4" 1=3900
Hydr.letku (1210) 1/4" 1=2000

IImaventtiili

Namn

Skircylinder (avkladd)
Skércylinder (komplett)
Tatningsserie
Tryckfjader

Bricka M12 DIN 125 A
Lockplit

Skérbett (5st)

Sparskruv M5x10 DIN 933
Mutter M5 DIN 934
Skirbettsskydd

Rorstift 3x30 DIN 1481
Mothall

Styraxel

Gummikift

Yttre kaft

Rorstift 3x12 DIN 1481
Lasmutter M12 DIN 985

Mutter M16 DIN 936
Stjarnbricka M16 DIN 6798 A
Sexkantskruv M6x35 DIN 933
Lismutter M6 DIN 985
Cylinderh&llare (320-520)
Cylinderhillare (1010-1410)

Skyddsbége

Lisskruv M8x70 DIN 603
Lismutter M8 DIN 985
Lisring A 45 DIN 471
Bricka 84/46x3

Tétning
Oljegenomforingsholk
Oljegenomforingsaxel sv.
O-ring 25x5
Oljegenomforingskolv

Hydraulslang 1/4" 1=2300
Skyddsbégs kna (320-620)
Sexkantskruv M12x80 DIN 931
Mutter M12 DIN 985

Hyd.slang (320-620) 1/4" 1=1840
Hyd.slang (1010) 1/4" 1=3900
Hyd.slang (1210) 1/4" 1=2000

Luftventil

41

No

804146
804147
804143
804115

804121
804190

804191

. 804119

804042
804050
804041

804095
804096

805280

810705

804210
804031
804010
804211
804021

804170
805910

806540
804185
804186

804220

- MUOVIN KATKAISU- JA ALOITUSSYLINTERI _SKAR- OCH KLAMMCYLINDER FOR FOLIEN

kpl/st

_

[N S P _ L W = I S N - i N SE g e N —_ N e NN N N

= e N BN B e



Y2




KAAPELIOHJAUS YKSIKKO

Pos. NimikeBenimning

Ohjausyksikon kotelo
Kotelon kiinityslevy
Sanka (monitorille)
Lukkomutteri

Aluslevy Bricka M6 .
Puliti ~ Bult M6x16
Vipu (kddritapyots)

Vipu (katkaisulaite)

Vipu (kippisylinteri)
Vipu (kuormaushaarukka)

NN bW =

= \0
=]

11 Lukkomutteri M10
12 Vilihylsy L=40
13 Vilihylsy L=10
14 Lautausjousi

15 Vilihylsy L=25
16 Vilihylsy L=15
17 Vilihylsy L=5

18 Pultti M10x150
19 Pullti M6x16

20 Aluslevy M6

21 Lukkomutteri M6
22 Kaapeli tiydellinen
23 Vipu M8

Vipu M10
24 Mutteri M8

Mutteri M10
25 Levy
26 Suojaputki

KABELFJARREGLAGE ENHET

No.

Reglage box

Fistplatta for reglage box

Bygel (f6r monitor)
Lasmutter M6
805902

805903

Spak (rullbord)

Spak (folieavskirare)

Spak (tippcylindern)
Spak (lastgaffel)

Lismutter M10
Mellanholk L=40
Mellanholk L=10
Tallriksfjader
Mellanholk 1=25
Mellanholk 1.=20
Mellanholk L=5
Bult M10x150

Bult M6x16 805903
Bricka M6

Lismutter M6
Kabel komplett
Spak M8

Spak M10
Mutter M8
Mutter M10
Platta
Skyddsror

43

805830
805831
805900
805901
2

2

805720
805721
805722
805723

805761
805760
805762
805763
805764
805765
805766
805767

805902

805901
805747
805750
805752
805751
805753
805880
805771

BN =

0O CO Q0 = 1= = bt b ek P ek e

[l S SN N S SN A ]






'ELHO PAALIN PUDOTUSLEVY ELHO BALRAMP

Pos. Nimike Bendmning No.
1 U-lenkki (takim.kiinnitin) U-lénk (bakre fiste) 809160
2 Saranatappi/sylinteritappi Géngjamstapp/cylindertapp 809180
3 Apurunko ‘ Hjélpram 809150
4 U-lenkki (etum kiinnitin) U-link (framre fiste) 809130
5 Hydrauliletku 1/4" L=3350 mm Hydraulslang 1/4" L=3350 809260
6 Hyd.sylinteri L=400/550 mm Hyd.cylinder L=400/550 809045

Tiivistesarja Tétningsserie 809046
7 Sylinteritappi (liukuva) Cylindertapp (glidande) 809190
8 Pudotuslevyn pelti Rampplit 809140
9 Hydrauliletku L=230mm Hydraulslang L=230 mm 809250

.10 Hyd.venttiili VSO-SE-DLN 055211100901 Hyd.ventil 809270

11 Hyd.venttiilin asennussarja Monteringssats (hyd.vent) 809280
12 T-litin 1/4" - T-nippel 1/4" 811115
13 Yhdysnippa 3/8" - Junkturnippel 3/8" med

kuristus 1,5 mm : 1,5 mm strypning 809282

b el el ) RO

N bk b D) b e

k.

Kpl/St

4Lg



OO0 J O H W

'~ ELHO PAALIN KAANTOPUDOTUSLEVY

.__Nimike

Pos

U-lenkki (takim kiinnitin)
U-lenkki (etum kiinnitin)
Saranatappi

Sylinteritappi (taka)
Sylinteritappi (etu)

Apurunko

Kiantdrunko

Paalipysiytin

Pudotusvalssi Iyhyt
Pudotusvalssi pitki
Kiinnityslevy

Hydrauliletku 1/4" L=3350 mm
Hyd.sylinteri 1=400/550 mm
Tiivistesarja-

Hydrauliletku L=230mm

Hyd.venttiili VSO-SE-DLN 055211100901 Hyd.ventil

Hyd.venttiilin asennussarja
T-liitin 1/4"

Yhdysnippa 3/8"-
kuristus 1,5 mm

6lololo

. ELHO SVANGRAMP

Benimning No.
U-lénk (bakre fiste) 809160
U-lank (framre faste) 809130
Glngjarnstapp 809650
Cylindertapp (bak) 809660
~ Cylindertapp (fram) 809670
Hjalpram 809515
Svingram 809525
Balstopp 809521
Avlastningsvals kort 809625
Avlastningsvals ling 809620
Fistora ' 809690

Hydraulslang 1/4" L=3350 809260
Hyd.cylinder L=400/550 809045
Tétningsserie 809046
Hydraulslang L=230 mm 809250
809270
Monteringssats (hyd.vent) 809280

T-nippel 1/4" 811115
Junkturnippel 3/8" med
1,5 mm strypning 809282

_ Kpl/St

= e B bk ek b et bl b e DD = B

DN b = B

.




SAHKOOHJAUS

Pos.Nimitys

B W =

7

8
9

Laatikko

Katkaisija

Laatikon kannatin
Séhkojohto (katk.—pistoke)
Sihkojohto (pisto—ventt.)
L=3,5m malli 1210
Sihkojohto (pisto-ventt.)
L=2 m malli 520
Oljyntuotto siitd

PFR 2-10-S-0-14.00
Shokkiventtiili
RV6-10-C-0-25/11,5
Saatéruuvi (John Deere)
Solenoid
SV2-10-0-4-12DC

10 Kara
11 Venttiililohko

12 Sihkdohjaus tayd. malli 1210

12 Sihkoohjaus tiyd. malli 520

ELSTYRNING
Namn

Manéverbox

Brytare

Fiste for manoverbox
Ledning (bryt.—stopsel)
Ledning (kont.-ventil)
L=3,5m modell 1210
Ledning (kont.—ventil)
L=2 m modell 520
Flédesinstillning

PFR 2-10-S-0-14.00
Chockventil
RV6-10-C-0-25/11,5
Stéllskruv (John Deere)
Solenoid
SV2-10-0-4-12DC
Ventilpatron
Ventilblock

Elstyrning kompl. modell 1210

Elstyming kompl. modell 520

H%

No

807513
807514
807520
807530
807540
807550
807560
807570

807580
807590

807600
807610

807700

807800

[SEQEEEQUEE S






TELI

Pos Nimike

——— e

'

Teli oikea tiydellinen
Teliakselin kiinnike
Kuusioruuvi M16x120 DIN 931
Lukkomutteri M16 DIN 985
Telipalkki

Pyb6ri tdydellinen

Letkukiristin

Hylsy 1=16

Kuusioruuvi M8x35 DIN 933
Lukkomutteri M8 DIN 985
Kuusioruuvi M16x40 DIN 933

Aluslevy

Aluslevy @75/60x3 DIN 988
Lukkorengas A60 DIN 471
Liukulaakeri &360/65x40
Rasvanippa M6

BOGGI

Bendmning

Boggi hoger komplett
Boggiaxelfiste

- Sexkantskruv M16x120 DIN931

Lismutter M16 DIN 985
Boggibalk
Hjul komplett

Slangklimmare

Distans 1=16

Sexkantskruv M8x35 DIN 933
Lismutter M8 DIN 985
Sexkantskruv M16x40 DIN 933

Bricka

Bricka (375/60x3 DIN 988
Lisring A60 DIN 471
Glidlager 60/65x40
Smbrjnippel M6

No
8053900
8053910
8053930
805570

80538252
80538262

80538701

Kpl/St

- NN [ S N S G WY

I\ QU

%49




Hydraulinen aisanohjaus

Asennusohje

Irroita ensin laitteen vetopuomi (A). Kiitonivel asennetaan (kuva B) mukaisesti vetopuomin
ja laitteen laippa liitoksen vilin. Timin jilkeen asennetaan takimainen sylinteri kiinnike (C)
kiinnityslenkeilli. (3kpl.) Hydraulisylinteri (D) asennetaan niin ettd mannénvarsi osoittaa
eteenpiin (katso kuva). Etumainen sylinteritappi (rasvanipalla) lukitaan putkisokalla.
Hydrauliletkut vieddin kannakeen kautta traktorin hydrauliulosottolle. (2 toiminen)
Etumaisen sylinteri tapin seki kiintoakseli rasvaus tarpeen mukaan kayttokaudella.

HUOM ! Kun ké#ntSlaite asennetaan vanhempiin laitteisiin suositellaan vetopuomi
vahvistamista hitsamalla kiilamaiset vahvmistimet laipan kiinnitys kohtaan.

Hydraulisk bomsving
Montering

Losgor forst maskinens dragbom (A) , montera sedan svingleden (B) mellan dragbomens
och maskinens flinsar. Direfter monteras bakre cylinderfistet (C) med fistbyglarna (3st).
Svingcylindern (D) monteras s8 att kolvstdngen vinds framét. (Se bild )

-Framre cylindertappen-(med-smorjnippel)-ldses med rorstift. Hydraulslangarna drassedanvia

slanghéllaren samt ansluts till traktorns hydrauluttag.(dubbelverkande)
Frimre cylindertappen samt svingaxeln bor smérjas ndgra ginger per sisong.

OBS! P4 ildre maskiner kan det vara nodvindigt att forstiirka dragbomen tex. med kilar,

““som svetsas mellan flinsenoch bommen. - .

e
HE R i B

-t
2 1 eudoddp’
i 4 e 4

# -
> »*
..A.'.u‘--.' o
*
. " <
' T %

50




Hydraulin isanohj;
Asennusohje

Irroita ensin laitteen vetopuomi (A). Kéitonivel asennetaan (kuva B) mukaisesti vetopuomin
ja laitteen laippa liitoksen vilin. Timén jilkeen asennetaan takimainen sylinteri kiinnike ©
kiinnityslenkeilld. (3kpl.) Hydraulisylinteri (D) asennetaan niin etti minnénvarsi osoittaa
eteenpiin (katso kuva). Etumainen sylinteritappi (rasvanipalla) lukitaan putkisokalla.
Hydrauliletkut viedddn kannakeen kautta traktorin hydrauliulosottolle. (2 toiminen)
Etumaisen sylinteri tapin seki kiéntoakseli rasvaus tarpeen mukaan kiyttokaudella.

- HUOM ! Kun kiintlaite asennetaan vanhempiin laitteisiin suositellaan vetopuomi

vahvistamista hitsamalla kiilamaiset vahvmistimet laipan kiinnitys kohtaan. :
rauli msvén
Montering

Losgor forst maskinens dragbom (A) , montera sedan svingleden (B) mellan dragbomens

och maskinens flidnsar. Direfter monteras bakre cylinderfistet (C) med fistbyglarna (3st).

Svingcylindern (D) monteras si att kolvstingen vinds framét. (Se bild )

‘Framre cylindertappen (med smorjnippel) l8ses med rorstift. Hydraulslangarna dras sedan via
slanghdllaren samt ansluts till traktorns hydrauluttag. (dubbelverkande) ?

" Frimre cylindertappen samt sviingaxeln bér smorjas nigra ginger per sdsong.

OBS! P3 édldre maskiner kan det vara n('idvéin_digt att forstarka dragbomen tex. med kilar,
som svetsas mellan flinsen och bommen.

50






